tion Manual

@ Instruc

@ Bauanleitung

® Manuel de montage
O mim

pi:racing

h

RTR FIRESTORM 10T (US) (D D @ @ | Vol.1 105876

24

=
L
—
w
>
w
O
O
<
oz




l @ Thank you

@ Thank you for selecting this HPl RACING product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C Kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.hpiracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Cautions  Eailre to follow these instructions Failure to follow these instructions can
Warnhinweise can damage your kit, and cause catuise injury to yourseif or others.
i You might also cause property damage
or damage your Kit.

P;egauﬂons serious bodily injury or death.

Cautions If you make changes or adjustments not shown in the instruction manual, your vehicle may be damaged.
Warnhinweise To prevent any serious personal injury and/or damage to property, please be responsible when operating all remote controlled

Précautions models. Extra attention is called for when operating any glow fuel powered model. These models can exceed speeds of 30 m.p.h.
& and use highly poisonous and flammable fuels.

Before Running ®Please read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Please confirm the neutral throttle position.

After Running @ Shut off engine first, then turn off receiver switch and turn off transmitter last.
® After running, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Heat, Fire, and Fuel Safety
®Never use gasoline in a glow engine. Use glow fuel specifically designed for model car engines.
® Do not run near open flames or smoke while running your model or while handling fuel.
® Always store fuel in a well ventilated place, away from heating devices, open flames, direct sunlight, or batteries.

Keep gow fuel away from children.
@ @ Glow fuel is flammable and poisonous. Glow fuel powered model engines emit poisonous vapors and gasses.
> These vapors irritate eyes and can be highly dangerous to your health.

@ Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.

' @ Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPl RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spa3 machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spafll mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.hpiracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendétigt regelméfiige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf geféhrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Cautions ;P ; n Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Warnhinweise m:? rg;e diesen Anweisungen Ig

Précautions

ﬁe"' kénnen Sie oder Ihr l;'go kbnnen Sie oder andere verleizt werden.
B Auto Sc

= N Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
Seh davontalen an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Cautions Wenn Sie Anderungen oder Einstellungen an lhrem Fahrzeug vorehmen, die nicht in der Anleitung beschrieben sind, kann es beschédigt werden,
Warnhinweise um Sachschaden und Verletzungen zu vermeiden, bitten wir Sie beim Fahren mit ferngesteuerten Modellen vorsichtig vorzuge-
Précautions hen. Besondere Vorsicht ist bei Modellen mit Verbrennungsmotor geboten. Diese Modelle kénnen deutlich schneller als 50km/h
- werden und verwenden leicht entziindliche Kraftstoffe.

Vor dem Fahren eBitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren ®Fahren Sie bitte nicht auf &ffentlichen Stralien. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Nihe von FuBRgdngern und Kindemn.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Plitzen.

Vor dem Fahren ®Vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®\erwenden Sie immer frische Batterien im Sender und Empfinger um nicht die Kontrolle (iber das Auto zu verlieren.
®Uberpriifen Sie, dass die Servos auf Neutralposition stehen.

Nach dem Fahren ®Schalten Sie den Motor aus, danach den Empfinger und als letztes den Sender.
@ Nach dem Fahren ist regelméBige Wartung nétig. Dies nicht zu tun, kann den Verschleifl erhéhen oder den Motor beschécdigen.

Feuer und Sicherheitshinweise zum Kraftstoff
®\Verwenden Sie niemals Benin in einem Modellmotor. Verwenden Sie speziellen Kraftstoff fiir Modellmotoren.
®Fahren Sie nicht in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie lhr Modell betreiben oder mit Kraftstoff hantieren.
®Bewahren Sie den Kraftstoff nur in gut beliifteten Riumen auf. Weit entfernt von Heizkérpern, Feuer, Sonnenlicht oder Batterien.

Halten Sie den Kraftstoff von Kindern fern.
5% ®Der Kraftstoff ist brennbar und giftig. Die Abgase von Modellmotoren sind sehr giftig. Diese Abgase kénnen blind machen und

Ihre Gesunciheit schédigen.
®Denken Sie daran, dass einige Teile sehr heill werden kénnen. Beriihren Sie nicht den Auspuff oder den Motor, bevor diese abgekiihit sind.




l ®Merci

@ Merci d'avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour la longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles & suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandeé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.hpiracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n’effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

®Les _sfvmt_:ofes attirant votre attention vous avertiront des étapes c?uf peuvent étre trés dangereuses.
Veuillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Cautions En ne suivant pas ces instructions jon  Enne suivant pas ces instructions vous pourriez
Warnhinweise vous pourriez endommager votre Ng  vous blesser vous-méme ou blesser d'autres

Précautions ki, et provoquer de sérieux dégats ention personnes. Vous pourriez également provogquer
BE corporels ou méme mortels. E des dégats matériels ou endommager votre kit

Cautions Sivous apportez des modifications ou faites des réglages qui ne sont pas indiqués dans le manuel d'instruction, votre véhicule pourrait étre endommagé.,

Warnhinweise pour éviter toute blessure corporelle et/ou dommage aux biens, veuillez agir d’une fagon responsable lorsque vous faites
Précautions fonctionner des modéles réduits télécommandés. Une attention [particuliére est nécessaire lorsque vous utilisez un modéle ther-
B & mique. Ceux-ci peuvent atteindre des vitesses de 50 km/h et utilisent des carburants hautement toxigues et inflammables.

Avant de faire courir le véhicule  ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

Lors du fonctionnement  ®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures corporelles etou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonctionner & proximité de piétons ou d’enfants en bas 3ge.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermeés.

Avant de mettre en marche  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement serrés.
@ Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d'éviter de perdre le contréle du véhicule.
®Veuillez verifier la position neutre de I'accélérateur.

Aprés l'arrét ®Eteignez d’abord le moteur, puis le récepteur, et éteignez I'émetteur en dernier.
eApres avoir roulé, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine. Ne pas le faire résulterait
erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité du carburant contre I'incencdie
®N'utilisez jamais d'essence dans un moteur thermique. Utilisez du carburant spécialement congu pour les moteurs de modéles réduits.
®Ne faites pas fonctionner prés de flammes nues et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre modéle réduit ou que vous manipulez du carburant.
®Conservez toujours le carburant dans un endroit bien ventilé, loin des appareils de chauffage, des flammes nues, de la lumiére
du soleil directe ou de batteries. Conservez le carburant hors de la portée des enfants.
@ ®Le carburant pour modéles réduits est inflammable et poison. Les modéles réduits thermigues émettent des vapeurs et gaz
> toxigues. Ces vapeurs irritent les yeux et vent étre trés dangereuses pour votre santé.
®N'oubliez pas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionne. Ne touchez pas 'échappement ou le moteur avant qu'ils n'aient refroidi.

EESTE

@ CDMF, HPIEFZEBEWLWLETFWEREEZLT, SICHDHESTENET, FRREEREOMAEEAL,. /\A LRILBETHIERD L SEHETNTVET.
Fle, FHAERPLBEOA THAL—XITEETEDLSZLDATA L, EXRTEFEALTBOETDOT, KKBHMAVWEWE LTELWS IS 1 T%E
AF—hEBTLREEV, B8, HPITRESERR LHEEEAADT E, HAHUTHELFDH>TUWEEEEVWEE>TEbFY,
HROECTREANCEVE L SBTBICBHVEHE L EEV. HR%ZCERICEDEICETHRRRHIASE Bt <TEEL,

@S PR/ CA—DOMBEERSICRIFEEDDICBETEOA VT TV ABUETT, AVFHYAZTORVWER/CHA—DEEREAEBDET,

HPITIR, AT+ APEERICANT N —VEABLTHDETOTESETHAAHLIEE L,

O F N ECEBERADBECREERACHIET B0, BROESIEE. BHRNCOWTLU FORS TEERT AT TNET.
A ST e = & AR

Cautions CORTRE-SERDRLET D&, BAD

: 5 COFT| DEVET DL, HEREE
WarnhinweiSe g to g - BA B HRET SAREIES g HoERECH

SHEEME. PHIRSORENEESNIATETLT
L\ E?G

P;ega"ﬂ""s BETNBABERLTVET,

Cg;g;ggg,we e FREBABICERINTLINBLUNORASASNIOWRICOBHDET
Précautions IVIJRCH—ZI|AEDEVEEEERL, by 7AE— FIIFHESOKM/WULICEELET . ERHSSRMOACE > TAREIBESICHIBESHBOET,
ETEEIMREGEL,. RETHOADOEHREESHVMBMCETEETLEEL. BR2MROEDLLTOITEBEREBNHVEEEETEBRELHLEELY,

BE
ESEBHEIC SUTHEHBEBRB LT, REEOHELTHERZETHI B,
ETLEOER OEETOETIBIEHLEEL.

OHTE PN ESEFHOVD BRI CRETTBENTLLEE L,
OFLEFT P BRI COETEBELNTLEZL,

EfTHIOetg OZHLDRY, Fw MEHFDELDF T v ILET.
xS, BEROTAOBEEF T v/ LET, THOBEIMINE, BRIV FO—ILTEENHEHCHDBBRTT., PHOTHEOHTTLLEEL,
®7E{TH] [CEBIEROHRE LT L,
oIV IUVOMBEICAO Y MUD=1— Sl (SEUE) CHIPRRBLTIESEL,

EfTROER QUTI VI VEBILELTHSZER. EEROFHCAC v FEOFFICLTLEEL,. RHEMERZ LENRETIRNDIBDET,
OETRIFR/CA—OAYTF YA (R, BiR) ETo TR, AVFHYARTOEVNER/CA—DFEROIHEEREY T, M IUDRELPTLEDET,
IVIVEREORDRLLEOEE

OEHEH T, TVIVRCH—AI/O—BEEERALTLEEL, AVUYEEDOREIZRHICERLEVWTLIEEL,
00— RIS NEDBLD T HNRDEF COEEPETR LEVT L EEL. Z/(IONERIIETT.

JO0—EFRREICARPERNBENERT. DEPFHOFOBIEVSHMICIRELTIEEL,
@ O O—IFHBIERIENB D3 INEORVES DS TETVET . BoTRALDERRSERVACORRETY, £, BRASEVWLSCTHEFRLTIEZL,
-~ OETROI VIV P IS—RBAERRCE>TVET. BifvPrBRETICHITOSIT2TIREEL,




l ® Contents

Section Contents

1 Overview

2 Start Up Guide
21 Setup Before Starting 7
2-2 Engine Starting and Running 10
2-3 Radio Control Car Operating Procedures 18

3 Trouble Shooting

4 Maintenance
41 Chassis Maintenance 25
42 Air Filter Maintenance 26
43 Wheel Maintenance 27
4-4 Clutch Maintenance 27
45 Spur Gear Maintenance 28
4-6 Shock Maintenance 29

47 Radio Maintenance
4-8 Engine Optional Tuning
49 Glow Plug
4-10 NITRO STAR G3.0 Engine Maintenance
Parts Reference
Exploded View
Parts List
Option Parts List

§86&8

l ®@Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Inhalt Seite
1 Ubersicht 6
2 Die ersten Schritte 7
21 Einstellungen vor dem Start 7
22 Starten des Motors und das erste Mal fahren 10
2-3 Motoreinstellung nach der Einlaufphase 18

I

3 Fehlerbehebung

4 Wartung 24
41 Wartung des Chassis 25
42 Wartung des Luftfilters 26
43 Wartung der Reifen 27
4-4 Wartung der Kupplung 27
45 Hauptzahnrad 28
46 StoRdampfer 29
47 RC-Anlage 30
4-8 Weiteres Einstellen des Vergasers 35
49 Gliihkerze 36

4-10 Motor (Nitro Star G3.0) 37

5 Ubersicht aller Teile 40

Explosionszeichnung
Ersatzteileliste
Tuningteileliste

N|o
28

R




I_ ® Table des matieres

Secti

Table des matiéres Page
6

jon
1 Vue d’ensemble
2 Guide de démarrage 7
7

21 Réglages avant le démarrage
2-2 Engine Starting and Running 10

2-3 Reéglage du moteur aprés le rodage 18

3 Dépannage 23
4 Entretien 24
25

4-1 Entretien du chassis

4-2 Entretien du filtre a air 26
43 Entretien des roues 27
4-4 Entretien de Fembrayage 27
4-5 Entretien de la couronne 28
4-6 Entretien des amortisseurs 29
47 Entretien de la radio 30
4-8 Reéglage optionnel 35
4-9 Bougie 36
410 Entretien du moteur NITRO STAR G3.0 37

40

L]

Reéférence des piéces
Vue éclatéee

Liste de piéces

Liste des piéces optionnelles

N
N8

g

l'@E}A

tovay B A=z}
1 BRNE 6
2 AF—bTPuTHLE rd
21 ES T DRI 7
2-2 IIOmEEESES 10
2-3 =54 DIV I AR 18
4 AUFFIA 24
4-1 V=V DAITFIA 25
4-2 IF 71T —DAIT IR 26
4-3 FAVOAITFIR 27
4-4 DIVFOAUTFIA 27
4-5 AN—FFOAITFTIA 28
4-6 Va3vwIDAITFIAR 29
4-7 FORVRATLDAYTFIR 30
4-8 IIOATva AR 35
4-9 Jo0-73545 36
4-10 F+ FORZ— G0 IVIY AUTFIA 37

|

R—YELE

HEo
=
R RS

IK—=YUR
FIa3vN—-YUR

I|




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht SiEHE=

Components Composants
Komponenten tvbAE

105381

HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)
HPI TF-40 2.4GHz SENDER
EMETTEUR HPI TF-40 (2v.)
| HPITF-40 2.4GHz%{E# (2ch)

Z150

Antenna pipe

Antennenrohr

Tige d"antenne
2 FusHia4T

Spare parts bag
Ersatzteile

Sachet de piéces détachées
ANFNR—VE

X

X
Eléments inclus #v FMcA>TLWBIE
1504
S oo
ie Froide R5
J0-75% 23—V K RS
@S []&
guf?s Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
E=-H0ALYTF
2901 1.5mm RALYF
® ®[H (O
2904 2.0mm 87546
: Glow Plug Wrench
@ 2052 i Clé 4 bougies
L Fa—IivT JO0-FSILUF
>

Equipment Needed  Equipement
Bendtigtes Zubehdr FIICBHELVRDULVZIEL

Ces outils ne sont pas inclus dans votre kit.
Fu MCASTVSTAMAN TEREHO

T 3

RAFAFRSI—

==l—:_—g:[]] We recommend that you use
fuel containing 20-25% nitro.

@ 4- hm:{lj Wirempfehlen, dass Sie Modellauto-
Kraftstoff mit einem Nitromethan-

Gehalt von 20-25% verwenden.

Nous vous conseillons d'utiliser

du carburant gui contient 20 & 25 FIIEL
%de nitrométhane. =
= ~OEHE20-25%0R/CA—H -

Thin object (such as a paperclip) JO-RHEERALTIEEL,
Diinner Draht (z.B. eine Biirokiammer)
Objat minc {Carmive un trombonc) 20% - 25% w——

2Uw T EOBELE




Start Up Guide Guide de déemarrage

Die ersten Schritte X&5—hk7wv7HA R

Setup Before Starting Réglages avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start  E5 B3 H0%EH

Glow Plug Igniter Preparation Vorbereitung des Gliihkerzensteckers Préparation du chauffe-bougie 752k —5—0#RE

Transmitter Battery Installation Einlegen der Senderbatterien Mise en place des piles de I'émetteur &R/ (v FU—OANS

105381

HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)
HPI TF-40 2.4GHz SENDER
'/ EMETTEUR HPI TF-40 2.4GHz (2v.)
—— 1| HPITF-40 2.4GHzi%E# (2ch)

Piles ines AA
FILHUBR=RIR

Open battery cover at the bottom of transmitter. Install batteries. Follow the direction of batteries
designated in the inside of battery box.

Sie auf die Anweisungen im Innern des Batteriefachs.

Ouvrez le couvercle du compartiment des piles au bas de 'émetteur. Installez les piles. Suivez
—'?’ le sens des piles représenté a l'intérieur du casier.

! 2 o e EEEOER OB/ —EFFLFET.
-t Witk v S AICHEONUE B OE E (CHD ETEHEAN. BhH/(—EHDET.

Note Direction.

Richtung beachten

- Notez bien la direction.
@ ricamLEy.

FIvA Y=




Transmitter Preparation Vorbereitung des Senders Préparation de I'émetteur ;*{EtonHERE

Adjustment tool
Einstell-Schliissel

 Outil de
\ PP pA Y=l

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d’inversion

UI—ARA v F

Switch factory setting.
Standard Einstellungen
Réglages d'usine du servo
A v FOMBEMELES .

Mode Switch
Modus-Schalter -
Commutateur de mode 3)

E—RKZLwF 0 O

Standard Einstellungen
Réglages d'usine du servo
A4 wFOIEEMELET.

When in France, switch France mode
Stellen Sie den Modus-Schalter in Frankreich um.
Lorsque vous étes en France, passez en mode France

@ 75 2ENTERTES i G
Standard Einstellungen
2 d'usine du servo
A v FOMEEMELET.
Afenton
CNTun,
An:enu%n :>‘ P32
EE

Switching modes clears binding and fail safe.

Das Umstellen des Modus léscht die Binding- und Fail-Safe-Einstellungen.

Commuter les modes efface les associations et les réglages de sécurité intégrée.
@ /(1Y FET IV E—TREN S U PLENETOTHFION—YESBICEREL T EE L.

Preparing The Chassis \Vorbereitung des Chassis Préparation du chdssis < v—Y0#E

Removing the Body
Demontage der Karosserie
Retrait de la carrosserie
MF + EWOHLET,

lammem (Gmm)

IO~
Body Clip (6m h
Kargosoridany

Clip camrosserie (6mm)
Mr—E> (Bmm

Body CI
Kargsse‘ga':gg%mn {6mm)
Clip

MWF+—E> (Bmm




Receiver Battery Installation Einbau des Empfangerakkus Installation des piles / de la batterie du récepteur Z{E#RICy T —DiEHE

Straighten antenna with a screwdriver so it is
easier to insert into antenna tube.

gerade, damit es einfacher ist sie in das Antennen-
rohr zu fiihren.

Lissez I'antenne avec un tournevis pour qu'elle
soit plus facile a insérer dans la tige d’antenne.
HEBOFTHERELCE,
FSAI—BETRSELICRUREF T H FISHEFT .

Extend the antenna to the maximum length for best performance.

Deployez I'antenne a sa longueur maximale pour obtenir les meilleures i
@ FUFFFBICVSEVE TIIEHULTEAL TS,

FPUFFEIERIEEFVER/CH—DIY FO—HTEGL FBRALEDET.

Attention Do not make sharp bends or cut the antenna.
Achtung Knicken oder kiirzen Sie die Antenne auf keinen Fall.
Attention ™ Ne faites pas d’angles vifs et ne coupez pas Fantenne.
T @ SEAETIHRDRIFEDYSENTL EEL,

75106

Richtung beachten
Notez bien la direction.
@ pEcmUET.

87022

Foam Tape 25x60mm
Schaumstoff Klebeband
Bande mousse
AMvIF—T

ﬁnme

7150@®




Engine Starting and Running Démarrage et fonctionnement du moteur
Starten des Motors und das erste Mal fahren @ I JVOHEEEESES

o Activating R/C Unit Sender Funktionen Fonctionnement de I'émetteur A vyFOANA

Tumn on transmitter first, then turn on receiver. Put the car on a stand.

Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfénger. Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Allumez d’abord I'émetteur, puis le récepteur. Mettez la voiture sur un support.
HDICEEBOAA yFEONICLET, RICR/CH—DAA vFEONICLET. SO cERREET.

Antenna
Antenne
Antenne
B gt

Extend the antenna

Ziehen Sie die Antenne aus
“|  Deéployez I'antenne
S FUTTEREBLET.

Checking radio range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage Vérification de la portée du systéme radio 1E{ETIEEFEEDREER

To properly check the range, have a friend hold the truck and walk to the farthest distance that you plan to operate your model. Operate the controls
to make sure the model responds cormrectly. Do not operate the model if there is any problem with the radio system. If you switch on the R/C car first
before the transmitter, you may lose control of the R/C car.

Um diies korrekt durchzufiihren, geben Sie das Auto einem Freund, der damit so weit geht, wie Sie fahren mochten. U lifen Sie dabei die korrekte
Funktion der RC-Anlage. Fahm&enmhtmnnesbﬁd:ﬁemTﬁthublﬁmnkomthaﬂSieemtdasAMa und dann den Sender,
kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.

Pour correctement veérifier la portée, faites tenir le véhicule par un ami, et éloignez-vous jusqu'a la distance la plus lointaine a |, Vous envisagez
de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites fonctionner les commandes et vérifiez gue le véhicule répond correctement. Ne faites pas fonction-
nerlevefggules'ﬂyaunquelconquepmbtmamlesysmmcho Si vous mettiez en route le véhicule avant I'émetteur, vous pourriez perdre le
contrble de votre véhicule

EREEORES. SNOETFEEMTTAN. RAGEL—HICTORICELLRGT OO T EEL,
JOREELSRHLEVESEETLENTEE L,
24 v FEANDIRBEMEASLR/CH—DEE LETOTERLTLEEL,

Check Max. Range Vérifiez Ia portée maximale ((\}
Uberpriifen Sie die Reichweite RiEERE -

BREIvay

2 4GHz radio only functions by line of sight, tfyoudnvebehmdasdrdolyedoramundacmrand
Caution lose sight of the you may lose control of the RC car.
Warnhinweise Die 2.4GHz-Technik funktioniert nur im Sichtfeld. liknnS:emmeremfﬁ!&s Objekt oder hinter eine Mauer fahren
Precautions und den Sichtkontakt verlieren, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber Ihr Modellauto verlieren.
¥ La fréquence radio de 2,4 GHz ne fonctionne gu’a vue, si vous envo le véhicule derriére un objet solide ou qu'il
prend un virage et gue vous le perdiez de vue, vous pouvez en le contrble.

24GH z BRFEEMSBOEBRNICS > TERE NP TVWHIBDEY. EEREARCH—O CRBMLTELLS ICERLTEZL,.

10




Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction AF7U2J kU LDFEE

Steering Trim ‘:> P34

Lenkungstrimmung

Trim de direction
AFPUZLMUL Reference Section

Abschnitt

Section de référence

sReEIvay
Tumn steering trim to set tires in
completely centered position.
Stellen Sie die Trimmung so ein,
dass die Rader geradeaus zeigen.
Tournez le trim de direction de fa-
gon a ce que les pneus soient dans
une position complétement centrée.
FAPBF 2T CILBILICATFFULT
PULEESICEDULTHELET.

Throttle Trim Setup Einstellen der Gas-Trimmung Réglage du trim d’accélération AOw bL MU LOFEE

Im anr rmromem: is not set up correctly lose control of the fter the engine is started.
kage you may lose cara engine is

Hbmdas(hsgesm;e eingestellt ist, kann es sein, dass Sie die Kontrolle diber den Wagen verlieren, wenn der Motor gestartet wird.

lm ontanr SflaIrmg]‘ened"aoceleranonneﬂmsrégféecmﬁneﬂmspwﬁwpﬂehwnﬁeduvéﬁwkapﬁskd&nmdomm

@ E=EICRET bU AORARET>T RSV, A0v ML kU AOHRBHFTETVENET VYV ERI UL & CRAIRET SRRDIBDET.

Setting Neutral Neutralpunkt Einstellung Réglage du neutre —a—brSIbtEy 7Py
Adjust until the throttle doesn’t move when pushed.

Throttle Trim . So einstellen, dass der Vergaser sich nicht
(]ia_s-':;rfmmung |::> F!3 4 — weiter schliefen lisst, wenn man ihn zudriickt.

rim d’accélération Réglez jusqu’ accéléra bouge
A0 bIbRULA Hushsqdﬂgsﬁep‘m;e feurne

Set up throttle linkage as shown. FTHLTAS SR EEARL &
Stellen Sie das Gasgestinge 'IL Ditt:’eﬁf [
wie al ein. L fc-
't'.‘-_,: HN | S
Réglez la fringlerie I
d'accélération comme indigué. . 1mm (0.047)

U r—IBEDE SICED R DI

o | o |
0w MUY LERELET. L 37 1A e

Setting Full Throttle Einstellung fiir Vollgas Réglage de I'accélération maximale ZJ)LAOw bty b7uv7

Pull full throttle. Make sure the car-
buretor is open. Geben Sie Voligas.

Geben Sie Gas und iiberpriifen Sie,
dass der Vergaser vollstindig dffnet.

Veérifiez que le carburateur est ouvert.

A0v MUOSRRIEORICF + T L y—ht
EMICEDSIICRBLET.

Setting Full Brake Einstellung fiir Vollbremsung Réglage du freinage maximal JL—%tv 7wy

Push trigger to the full
brake position. Try push-

ing the car to make sure
thge brake works. ’) Moe Ey
Driicken Sie den Gasheb- 0 Plus de freinage
el ganz nach vormne. Ver- To—F0E<ED No brake drag at
suchen Sie das Auto zu neutral.
schieben, um zu priifen, ob -
die Bremse funktioniert. ® A!chteg'_esste darauf,
Tirez & fond sur la gachette in der Neu
de frein.Essayez de tion nicht
er la voiture pour vérifier Verifi le
que le frein fonctionne. i dug;evo Ly
[ A0vY MU MAH—ZTU—FIBICLET . bien paralléle au
HEFTHLTILU—FU<LIITHBLET . boitier du servo.
/ Za—hINTR
Tu—Fht
BOFNKSIC
MELET.




Fail Safe Operation Fail-Safe Einheit Procédé a sécurité intégrée 7 A )L z—71#E

This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, because of interference or the car goes out of range, the servo will apply the brakes to
protect your car. The fail safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the
Dieses Auto ist von Werk aus mit einer Fail-Safe Einheit ausgestattet. Falls es zu Empfangsproblemen kommt, weil Funkstérungen auftreten oder
das Auto die Reichweite des Senders verldfit, wird das Auto automatisch bremsen. Die Fail-Safe Einheit ist von Werk aus eingestellt. Sie sollten
allerdings lermen, wie man diese einstellt und sie vor jeder Fahrt iiberpriifen.

Ce véhicule posséde un systéme de sécurité intégré. Si la radio tombe en panne, du fait des interférences ou qu’elle se trouve hors de portée, le
servo actionnera les freins pour protéger votre vehicule.

Le systéme de sécurité integré a été réglé en usine, mais vous devez vous familiariser avec son fonctionnement et vérifier qu'il marche correcte-
ment avant utilisation.

FRROR/CY AT LCBRA/CH—DREE SIS, T bE—T88EN A0y MIY—RRAICARENTUVE Y. R/CH—DETPICREER PRIEYEELFVRICR/CH—0
REERCEETT . 71— 7 YAFLARTBHREBCEENSNTUE T, RELEEEROCHETIHICHFmRETVET.

a 3

Situations when the fail safe will operate. ’

R e s When fail safe is operating, the red LED will continuously flash.

T e e ] Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote LED durchgéngig.
Lorsque la sécurité est déclenchée, la LED rouge clignote continuellement.
A= {ERBCBEEROLED WELET .

When transmitter radio signal is cut off.

Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommit.
Lorsgue le signal radio de 'émetteur est coupé.
EERORENIZERCIELEL FoIES.

Attention The fail safe can not completely protect your car.
Achtung Die Fail-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen.
Aftention La sécurité intégrée ne peut pas complétement protéger votre véhicule.
EE T« Ee—TRMERE. R/CH—OREERSICH<CBOTREDERA

Checking Fail Safe Operation Uberpriifen der Fail-Safe Einheit Vérification du fonctionnement de la sécurité intégrée 74 L E—7OBifEiEss

OPEN
OFFNEN
OUVRIR
HI—%ERIF B

6121
Body Pin (Small)
Ka linte Kiein
Clip carrosserie {Petit)
RFE2N

12




Eteignez Fémetteur.
F0E, EEBOR A v FEDEOFFICLET.

Put the car on a stand.
Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.
BOLCEERERT .

=
a The LED in the receiver will continuously flash red and the throttle servo will move to the brake position. Mmtﬁhﬁﬁkhm
Die LED im Empfinger sollte durchgédngig blinken und das Gasservo sollte in die Bremsposition gehen. Dies heillt, dass das Fail-Safe korrekt 7
La LED du récepteur devrait s'allumer en rouge et le servo d'accélérateur se mettre en position de freinage. Cela signifie que la sécurité redondante fonctionne correctement.
COEERBEEROLEDA I LAD Y bLY—h FEO & SEMEICEDF T
TOREN D TN E—D VAT LOBELERMCEDET.

Achten Sie darauf, dass kein Gas gegeben wird.
- Vérifiez que I'accélérateur est a I'arrét.
cC @ 20y MLESHMICED ET,

Y == g

Make sure the brake is on. Throttle Servo Make sure the red LED is continuously flashing.
Vérifiez que le frein est mis. Servo d'accélération Vérifiez que la LED rouge clignote i t
@ LT EHERLET, A0y MUY —it @ sEEOLEDISELET,

If the red LED is flashing, but the throttle servo is not closing the throttle or applying the brake,
refer to the page 40 and perform the fail-safe setup procedure .

Wenn die rote LED leuchtet, das Gas-Servo den Vergaser aber nicht schlief8t und bremst, schauen
Sie bitte auf Seite 40und fiihren Sie den Fail-Safe Einstellvorgang durch.

2 Si la LED rouge s’allume, mais gue le servo d’accélérateur n'arréte pas d'accélérer ou n'actionne
Referenn?ﬂeSecﬂon pas le frein, reportez-vous a la page 40 et effectuez la procédure de réglage de sécurité.

Section de référence RO & SEHRRICESELERIF40R—JEEEL T o I E— D DEREETVFT.

13




Sender Funktionen

Transmitter Operation

Fonctionnement de I'émetteur

EEROIRIESE

Lefttum  Straight (Neutral) Right turn

Nach links Geradeaus (Neutral) Nach rechts

Verslagauche Tout droit (neutre) Vers la droite
E&bb  EEiE (Ca-rS5l)  HFbDD

Throttle Tri cach

dPaccélérati
A0 bLRUH—

Put the car on a stand.

Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.

BOLICEEREET.

38704 Carburant
38705 (JP) “o—fks

We recommend that you use
fuel containing 20-25% nitro.
Wirempfehlen, dass Sie Modellauto- = i
Kraftstoff mit einem Nitromethan- ; fiifrff
Gehalt von 20-25% verwenden. Ui
Nous vous conseillons d'utiliser

du carburant qui contient 20 a
25% de nitromethane.

= rOEHE20-25%0R/CA—A
JO—HEEERLTIEE L.

20% - 25% —

Lenkeinschlagsbegrenzung
Double débit de direction
AFFPUZIFaFIlL—k

To be used to adjust steering servo throw.

Zum Einstellen des maximalen Lenkeinschlags.

A utiliser pour le réglage du taux et de I'angle du servo.
R/CAH—DE N BEMBETESRT.

Steering Wheel  Volant de
Lenkrad

lirecti
ATFUZIHRA—I

Front
Vorne

74115
Fuel Bottle

Bouteille de
Za—-INRIT

14




Priming Engine Fiillen des Vergasers Amorcage du moteur BEIEF v+ LT —ICiED

4 N ' ™
Neverguﬂ the starter cord more than 30cm {12'3.
Ziehen Sie den Seilzugstarter niemals weiter als 30cm (127).
Ne tirez jamais le lanceur de plus de 30 em (12 pouces)
TIAS—5—E30cmBLESIENT L EEL.

% [Z] 12”

“ 30cm
MAX

Pull Starter
Seilzugstarter
Lanceur

TNAS—5—

To prime the engine, use a rag to cover the exhaust tip. Pull the starter cord several times until fuel reaches the
carburetor and no bubbles are seen.

Um den Vergaser mit Kraftstoff zu fiillen, halten Sie den Auspuff mit einem Lappen zu und ziehen Sie ein paar Mal
am Seilzugstarter, bis der Kraftstoff den Vergaser erreicht.

Pour amorcer le moteur, bouchez 'échappement avec votre doigt. Tirez le lanceur plusieurs fois jusqu’a ce que le
carburant arrive dans le carburateur et qu’il n’y ait plus de bulles.

IVIERERORD T 7S HOEITWTIIAS—5—EHES %, BEHIF+ILI—FTHETILIICLET,
BEEN A TEKANRSNELBBETINAY—F—ESILVTLEE.

15




Glow Plug and Starter Gliihkerze und Gliihkerzenstecker Bougie et lanceur I 232 DiEE)

Attach the glow igniter to the glow plug. Start the engine by pulling the starter cord in short pulls. Remove the glow igniter as soon as the engine is running.
Ziehen Sie den Gliihkerzenstecker ab, sobald der Motor lauft.

Fixez le chauffe-bougie sur la bougie. Démarrez le moteur en tirant le lanceur par petits coups.

Retirez le chauffe-bougie dés que le moteur commence a tourner.

JO-JSICTSTe——ERDRTTINAS—5—ER<AEE IR IV IVEHBLET. IVIV/THERLES T ITIE—5—EMDALET.

(" i » ' Pull Starter (7 N
Attention . a Seilzugstarter |° Glow Plug Igniter
Achtun Lanceur Gﬂhmgnsmm
Attention TNAS—5— ie

Chauffe-bougi
I3e—5—
P

(=

EE

The engine must never be run without the air filter in place.
Sie diirfen den Motor niemals ohne Luftfilter starten.
Le moteur ne doit jamais fonctionner sans que le
filtre a air soit en place.

IP 74 L5—BLTIRHBRC I Y ERE LSBT RS,

A

Ja-737

If Engine Does Not Start Falls der Motor nicht startet Sile moteur ne démarre pas I VI huHE LEFEVRIE

If there is too much fuel in the cylinder, the engine will not start.
Follow the below to remove excess fuel from the cylinder.
Remove the plug and pull the starter cord several times to remove excess fuel. Reinstall the glow plug .
Falls zuviel Kraftstoff im Zylinder ist, kann der Motor nicht starten.
MMummmm mdmﬁbﬂﬂﬁss;genmmm
Sie die Gliihkerze und ziehen Sie ein paar Mal am ugstarter um den iiberfliissigen Kraftstoff zu entfernen.
S'il y a trop de carburant dans le cylindre, le moteur ne démarrera pas.
Suivez I'é ci-dessous pour retirer le carburant en excés du dre.
Retirez la bougie et tirez le lanceur plusieurs fois pour retirer I'excédent de carburant.
Remettez la bougie.
HES<EDTERLIVIVAICEELGIN. TVYVOBBHTEEIEDFET,
ROFIHTIY A0 ERDERNTLIZZL,
JO0-TSIEMOAL. TWAS—S—FERES|E, TVIVACHMUILEEERENDET.
FEDNED ., BUJO0-—ISIERDHRDET.

16




m Break In Einlaufphase Rodage JL—o42

Attention need a break in period of 4 tanks of fuel, If not the could be damaged.
Achtung benétigen eine Einlaufphase von 4 Tankﬁ:ﬂungenerzndemfaﬂs kann der Motor beschadigt werden.
Attention L&s moteurs neufs nécessitent une période de rodage avec 4 pleins de carburant, faute de quoi le moteur pourrait étre endo
3E FROIY IV LMERT 23 TIRBAS Y IR T U— 1 kT 2RBHBDET. TU—54 VTR AEBARIY U ERNT 2B B0 E T,

n 1 Tanks 1 Tankfiillungen Deux premiers pleins 1524 =

After the engine starts, let it run with the wheels off the ground for one tank of fuel.

Nachdem Sie den Motor gestartet haben, lassen Sie ihn den ersten Tank im Standgas laufen,
ohne dass die Reifen den Boden beriihren.

Aprés que le moteur ait démarré, laissez-le tourner avec les roues ne touchant pas le sol le
temps d'utiliser un réservoir de carburant.

IVIVHHBLRES. 192 A0ORENE<EIFETY v—YEAICOEREFI VIV ETDLRDITIEEL,

a 3th and 4th Tank 3. und 4. Tankfiillung 3éme et 4éme pleins 3. 495 H

After the first tank, drive the car in a circle at
half throttle for two tanks of fuel.

Fahren Sie das Auto dann zwei weitere

b Tankfiillungen bei Halbgas in einem Kreis.

| Aprés le premier réservoir, faites tourner la
voiture en cercles a moitié de 'accélération le
temps d'utiliser deux réservoirs de carburants.
25 VIENSR TL—I1 VETETVET.

N=220v ML (RO MUESGHEDICRE) T
HOAER< LI E25 Vo3 L DESEFT.

Cautions - Attention
Warnhinweise - Achtung

Précautions - Attention Do not run on public streets or highways. This could cause serious accidents, personal injuries, and/
ELH-ER or property damage.
Fahren Sie niemals auf éffentlichen Straflen. Dies kann zu schweren Unfallen mit Personen- und Sach-
Do nok i in water: schaden fiihren.
Fahren Sie nie in Wasser. Nefamespasfmcﬂumersurlavuepubirqueoulam Cela pourrait provoquer des accidents graves,
Ne faites pas fonctionner dans I'eau. des blessures corporelles ou des dommages aux biens.
KiEFED, U StAEETIRETE BRVTLIZEL, EREEE, BYAYE DB TEETE ERLTEEL,.

17




Engine Tuning After Break In Réglage du moteur aprés le rodage

Motoreinstellung nach der Einlaufphase 70U —54 V&OIVIVHE

Aﬂerb.reakmthemghspeedle needle must be tuned for high performance running. ] )
Perform tuning with operating temperature. High Speed Needle factory sefting
Makesma.ﬂtunmgchwatabm Tune in a large area with a lot of space to accelerate. & o
Engine temperature tuning should be less than 250°F. Refer to page 20 for more information. Werkseinstellung der Nadel fiir
Tuning will not be effective if glow plug and air filter are not in good condition. den hohen Drehzahlbereich.

To return to stock break in setting turn the needle until it is flush with the groove. o= — KL

Nach der Einlaufphase muss die Nadel fiir den hohen Drehzahlbereich eingestellt werden, um die maximale Leistung zu
erreichen. Fahren Sie den Motgr warm, bevor Sie den Vergaser einstellen.

Nehmen Sie immer nur kleine Anderungen vor. Fahren Sie auf einer groBen Flache mit genug Platz zum Beschleunigen.
Die Motortemperatur sollte unter 120°C liegen. Weitere Informationen finden Sie auf Seite 20. -
Achten Sie darauf, dass die Gliihkerze und der Luftfilter in einem Zustand sind, wenn Sie den Vergaser einstellen. E
Um die Werkseinstellung wieder herzustellen, drehen Sie die Nadel, bis sie mit der Nut biindig ist.

Um die Nadel auf die Werkseinstellung zu bringen, drehen Sie die Nadel, bis sie mit dem Halter biindig ist.
mbmdage,lepmnhaudehaufrdepmdoﬂehEWe pour parvenir & un fonctionnement de hautes performances.

revenir aux réglages de rodage d'usine, fournez le pointeau jusqu’a ce qu'il soit en affleurement avec sa gaine.
To—24 Uk, TV OMEERSIEHTREDICAS V=— VOB BB EED FT . Flush
BFLVIIHHRES - RCHRETE TLIEEL, Nadel fiir hohen Drehzahlbereich
[EUMEFR T+ e G SF TEO DA LEFLEDS, 2 LFORBICHMBEETFETIEEW, Pointeau de haut régime
M, TVYY BM20CHTFIEES LS K208—JOCEIEHERESHOE Y MESBICTE> TIEEL. F e IUS—FiEEE—EL
IFPLU—3, JO0-T3VCRENS S EENEMBEIHREEL SIBNBDETOTERLTIIEZL,
KAV =— RILOMELOH S 1F o BRI A > =— RILE B HEEICRL TREEPbELTIEEW, \ /

Preparing for High Speed Needle setting Vorbereitungen zum Einstellen des Vegasers X4 2=— FJLBEOMER

Put the car on a stand. Refer to tuning instructions on next page.

Stellen Sie das Auto auf eine Box. Hinweise zum Einstellen finden Sie auf der ndchsten Seite.
Mettez la voiture sur un support Reportez-vous aux instructions de réglage a la page suivante.
Yr—VEAQLICREFET. RIERBASN—VESELCITE2TLEEL.

needle is damaged.
wird sie beschédigt.

étre endommagsé.

Z—RIDNERDETHOENTLEZE W,

® Wenn die Nadel zu weit gedreht wird,
Si le pointeau était trop serré il pourrait

Z—RILDER DA R TURS L= —F LM JEic
BHOE (IR MBSO R TER<BDET.

Attention Achtung Attention X &

'When needle is over tightened, the

High Speed Needle

Nadel fiir hohe Drehzahlen
Pointeau de haut régime
AAZ—EIb

Screwdriver !
Schraubenzieher g
Tournevis
RAFARSAI—

18

Avant
OV b




Tuning for Optimum Performance  Einstellung fiir optimale Leistung Réglage pour des performances optimales I3 OWREES =g BOHEE

Important! Read this section carefully: Failure to follow these tuning steps could result in damage to your engine, and void your warranty |

Wichtig!  Lesen Sie diesen Teil besonders aufmerksam: Fehler bei der Vergasereinstellung kénnen zu Schéden an lhrem Motor sowie zum Verlust der Garantie fiihren!

Important |jsez soigneusement ce chapitre : ne pas suivre ces étapes pourrait conduire  endommager votre moteur, et faire annuler votre garantie !
. B= COREBICEIVIVOBRICOBIDIEETENEBHINTNET, BFFLBRBLIEE. TOHEB DB SIHSEORIAICIHRBEVZLIMGE TO TSRS,

(£n W STEP 1 B STEP 4
Turn the high speed needle clockwise in 1/8 turn increments to
lean out the fuel mixture for increased top speed and throttle
performance. Drive the car to notice changes in speed and throttle
response.

ﬁ Continue Tuning:

Continue leaning the carb in Clockwise 1/8 tum increments.
(Maximum of 1 1/2 tumns from flush.)

STOP Tuning:
Stop tuning and go to if your engine shows any of the
® faﬂowhgrg ns. (Engine is running too lean.)
% At full throttle, there is no smoke from the exaust.
% The engine hesitates or bogs.
% Reduced top speed and loss of power.
% Overheating Temperatures above 250°C (120°F) at the glow plug.

If your engine is running lean, turn the needle counter clockwise
1/4 turn to richen the fuel mixture and repeat F7=50 — Eia200

High Speed Needle
Nadel fiir hohe Drehzahlen
Pointeau de haut régime
A = —RJL

[ | STEP 1 RSTEP 4]
Toumez le pointeau de haut régime dans le sens horaire par
incréments de 1/8éme de tour pour appauvrir le mélange et
augmenter la vitesse de pointe et les performances en accélération.
Essayez de piloter la voiture pour voir les modifications.

ﬁ Continuez la mise au point :

Continuez & appauvrir la carburation par incréments de 1/8éme de
tour dans le sens horaire. (Maximum 1 tour 1/2 de I'affleurement.)

' ARRETEZ:
@ ARRETEZ le réglage et allez 4 I'EXISSEMETAPE X si votre moteur montre
*l"r.mdes signes suivants. g.(Moteur réglé trop pauvre.)
A laccélération, il n'y a pas de fumée blanche & 'échappement.

Le moteur tousse ou cale.
*mssa maximale réduite, perte de puissance.

Surchauffe Températures supérieures a 120°C (250°F) a la bougie.
Si votre moteur est réglé trop pauvre, tournez le pointeau dans le

sens antihoraire par quarts de tours pour enrichir le mélange et
recommencez les étapes : [S{=_EJl] —

19

(De § sTEP 1 [ STEP 4
Drehen Sie die Nadel fiir hohe Drehzahlen in 118 Schritten im
Uhrzeigersinn um das Gemisch magerer zu stellen. Damit
erreichen Sie héhere Geschwindigkeiten und eine bessereGasan-
nahme. Fahren Sie das Auto um die Verdnderungen zu spiiren.

<‘]Wd¢am Einstellung:

Stellen Sie den Motor weiter in 1/8 Schritten magerer.
{Maximal 1 1/2 Umdrehungen von biindig)

' STOPP:

Drehen Sie den Motor nicht ma , wenn lhr Motor eines der
® folgenden Zeichen zeigt. (Der Motor I4uft zu mager)

% Bei Vollgas ist keine Rauchentwicklung zu sehen.

* Der Motor stottert oder stockt

* Abnehmende Hbéchstgeschwindigkeit oder Leistung.

% Uberhitzung Temperatur iiber 120°C (250F) an der Gliihkerze.

Falls Ihr Motor zu mager lduft, drehen Sie die Nadel in 1/4 Schritten
gegen den Uhrzeigersinn um das Gemisch fetter zu stellen und
wiederholen Sie @]

Cautions  Précautions
Warnhinweise E&

=9

|

34 turn MAX clockwise from
Groove.

@ Maximal 3/4 Umdrehungen
can not be split this way.
3/4 MAXI dans le sens horaire
a partir de la rainure

WEIDEHS3/ABNEL L
MORAFFNTLIEE L

* = Schritt 1
Etape 1
27T 1

o] STEP 1 R STEP 4
A =—FILEREDCOAEC /BEEFOMDCATINERT. T3THTLETH
HOBASHERT HCLHTE. BEE A0vHURECETREOE ELET .
HEEELELS. AE—FEA0vHURECHE T SRIGOEBVCERLTUEEL,

<O mezawey

AAVZ—RILE 1 /BEEF DM DAY, BEHEBLTVESRT.
(BAWDAHRIEF v ILS—E—EHS 1 EEEFTTT.)

EROHIE
BL, TVIV FERUHER DI 5O END —DTHRUEER, Fa——2 9%
HIFLT ER-TLERLY,
AOYNLESBICUIEINT, T 75— SEOHHHENT LML,
AOYMURECRUT RGOS, B ET S,
BEENESD. £l CO— AT,

F $—)i—b—h IUUY (YOS S ORETHA) S 2080

SUBSEDRALOTT € 2B R, XAV =—KILE | ABERMHEDIFDL. A
HAERCUES.
G STEP 1 R.LY STEPA ko bR S B




Fuel Mixture Tuning Tip Tipps zum Einstellen des Vergasers

Astuce de réglage de la richesse EYIIFBEIRESHOE> b

Engine temperature can tell you if the engine is running lean or rich. If you check the engine
temperature, you can understand how to tune your carburetor. Adjust carburetor to keep the

operating temperature below 250°F.

Die Motortemperatur gibt dariiber Auskunft, ob Ihr Motor mager oder fett lduft. Wenn Sie die
Motortemperatur iiberpriifen, kbnnen Sie erkennen, wie Sie den Vergaser einstellen miissen.
Stellen Sie ihn so ein, dass die Temperatur unter 120°C bleibt, andernfalls kann der Motor

beschédigt werden.

La température du moteur peut vous dire si le moteur est réglé pauvre ou riche. Si vous vérifiez
la température, vous pouvez comprendre comment rég
teur de telle sorte que la température de fonctionnement soit inférieure a 120 °C (250 °F).

BEARLIVIVEEORFRIHAILTVET.
ESROEVEIVIVRENMES . BESROELNCIY VRS BDETY.
IV IVREEHAT ST L CEERRESHEHNT 3T ENTESY,

BTV ARER 120CUTTY.

Engine Temperature
Motortemperatur
Température du moteur
IVIVEE

|
DANGER
GEFAHR
DANGER
BRIGE |

250°F
(120°C)
Safe Range
Ftoicy Sicherer Bereich
Plage de sécurité

210"’I=IE
fag°c)

190°F
80°C)

Fuel Mixture Tuning

Gemischeinstellung
Réglage du mélange
PREES T ORm

@ Less Fuel = Lean

Weniger Sprit = Mager
O Moins de carburant = Pauver
——RIEREED = BREHAH<ESD

Lavg

Break in & More Fuel = Rich
Einlaufphase ) Mehr Sprit = Fett
Rodage Plus de carburant = Riche
To—GAY Z—FlVERFEED = BEHIE<ES
Hot Bad performance Normal
@ Heil  Schlechte Leistung Normal
Chaud Mauvaises performances Normal
BE IVIVHRRT RN EDET. e
s\l / y DANGER
""" - H GEFAHR
DANGER

No smoke
Kein Rauch
Pas de fumée
EHIEN

ler votre carburateur. Réglez le carbura-

74151

HPI Racing

Temp Gun

Hpi Racing

.. Temperaturmesspistole
< Sonde de température
Hpi Racing

| HPI REEt

Lean Fuel Mixture
Provides strong and efficient combustion and power, but if you lean out too
much the result is less lubrication, more engine heat and shorter engine life.

Magere Gemischeinstellung

Fiihrt zu einer besseren Verbrennung und zu mehr Leistung. Bei zu mahgerer
Einstellung, mangelt es jedoch an Schmierung. Dies tﬂm zu erhohter
Motortemperatur und einer kilrzeren Lebensdauer.

Mélange de carburant pauvre

Donne une combustion plus efficace et plus de puissance, mais si vous
appauvrissez trop le résultat est une moindre lubrification, plus de chaleur et
une durée de vie du moteur plus courte.

REEDELVAR
TR DR E L TDIVO—HTET .
UB'L. B< LS #5 LR OB TDN T —) (—E— MR T IV OFS IMECEDBIALET.

Rich Fuel Mixture
A slightly rich fuel mixture delivers a cooler runnin, w'nfg_a.ratura and more
lubrication but with slightly less power and longer engine

Fette Gemischeinstellung
Ein fetteres Gemisch fiihrt zu mehr Kiihlung und Schmierung, somit zu einer
héheren Lebensdauer, jedoch auch zu etwas weniger Leistung.

Mélange de carburant riche.

Un légérement riche donne une température de fonctionnement plus
basse et une meilleure lubrification mais un peu moins de puissance et une
durée de vie du moteur plus longue.

RESLEHURUVRAR
BAEORVRIICE LY TV AOBRN R I Y BRI RELFS .
IVTAHLTELNTS B/ (T— PR 5ES.

Best performance Low Poor performance

Beste Leistun Niedrig Schlechte Leistun
Meilleures p nces Faible Performances médiocres
T AR e IR LT B

250°
(120°C)

A lot of smoke

Viel Rauch
Beaucoup de fumée
LS




0 Engine Shut Off Stoppen des Motors Extinction du moteur I2I2DIEhT

Pinch the Fuel Tube
Pincement de la conduite de
BEFa—-TEDFS

Cautions Be careful after running, the engine and muffler will be very hot.
Warnhinweise Achtung nach dem Fahren. Der Motor und Auspuff sind sehr heifs.
Précautions Faites bien attention aprés avoir utilisé votre véhicule, le moteur et le silencieux seront trés chauds.
s EFROIVIY, RIS—RERICEDET. FWMLTLEZL.

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre Punité de radio-commande XA vFOt]b75

transmitter.
Achtung Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.
Attention d'abord le récepteur, puis I'émetteur.
3= @ wBICR/CH—DRA ¥ FEOFFE LET. RICEERORS v FEOFFELET,

Attention 'Tmoﬁmﬂr&gﬂmﬂmoﬂ

Im, New engines need a break in period of 4 tanks of fuel, if not the engine could be damaged.
ht.rg Neu e Motoren bendtigen eine Einla von 4 Tankfiillungen. Andernfalls kann der Motor beschédigt werden
Im ontant Les moteurs neufs nécessitent une période de rodage avec 4 pleins de carburant, faute de quoi le moteur pourrait eﬁ'eendom

agé.
@ FEDT U SRERT S FCEHNAS 59T ot SET ARENBD § s T SHT LS RO T ERAT SENBOET.

21




Driving! Fahren! Conduisez votre véhicule! &&. FESHLS |

Install body and enjoy! Drive the vehicle in a very large space, especially until you get the feel of driving the truck.

Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los! Fahren Sie auf einem mdglichst grofSen Geldnde. Besonders, bis Sie sich an das
Auto gewdhnt haben.

Installez la carrosserie et amusez-vous! Conduisez votre véhicule sur une trés grande surface, en particulier jusqu’a ce que vous
ayez I’habitude de conduire le véhicule.

RTZRDMDETEEET.
ETICENDETIF. HEDIEZDLLVBRCETERTLESL,

Practice turning.
Kurven fahren.

Entrainement au virage
ENAHEELEL&D

You can turn the vehicle right or left while running.

When the vehicle is running toward you, you need to operate the steering wheel in the opposite directions to the operation when
the vehicle is running away from you. Practice turning, referring to the following:

Rather than just paying attention to the direction of the steering wheel, imagine that you are at the center of the steering wheel,
looking ahead of the vehicle, to turn in the direction you like.

Sie kénnen natiirlich nach rechts und links lenken, wéihrend Sie fahren. Je nachdem, wohin Sie das Lenkrad am Sender drehen.
Wenn Ihr Auto auf Sie zufédhrt, miissen Sie am Lenkrad natiirlich in die umgekehrte Richtung lenken. Wenn Sie also z.B. nach re-
chts lenken, féhrt Ihr Auto immer in Fahrtrichtung nach rechts. Uben Sie das Kurvenfahren am besten folgendermafien: Achten Sie
nicht so sehr darauf, in welche Richtung Sie lenken miissen, sondern stellen Sie sich vor, dass Sie in der Mitte des Lenkrads sind
und Ihr Auto immer in Fahrtrichtung dorthin féhrt, wo Sie hinlenken.

Vous pouvez faire tourner le véhicule & gauche ou a droite pendant qu’il fonctionne, de I'angle de la rotation du volant de direc-
tion. Lorsque le véhicule vient vers vous, vous devez faire fonctionner le volant dans le sens inverse de ce que vous faites lorsqu’il
s’éloigne de vous. Entrainez-vous a faire tourner votre véhicule, en suivant ces conseils : Plutot que de seulement faire attention a
Ia direction du volant, imaginez que vous étes au milieu de ce volant, regardant devant le véhicule, pour tourner le véhicule dans la
direction que vous voulez.

EEHOA0Y ML U A—BESIVWETRICT D EMEEICIED . HEDORE— RHHET.

WNEWSBIRRATT UV IREPEOAE— FISELOHT, SELRETITLOWES EA.
HNHFTRAOY ML FUA—ZVSBVETSILES (@25 TQCRY (BT) R DEL. AE—FEPR TETESETIEZL,.

22




Troubleshooting Dépannage

Fehlerbehebung NSV a—F405

Probléme Cause Cause Remedy Reméde Section  Section
Grund FHA Léosung #ifE Abschnitt 1EE
Out of fuel. Fill the tank with fuel and
wm"&‘m in Kraftstoff im Tank. mmmrﬂmm«mmmhmm 2-2
= Il n'y a plus de carburant. Remplissez le réservoir et
:ll-:‘;:?'?mnle;w A STLVELY, myﬁmﬂﬂ.ﬂ#ﬂw—mﬁﬁenfn Page 14
Air filter is blocked. Check air filter, clean or
Der Luftfilter ist verschmutzt. mwmmd % Lutiter. Tauschen Sie i, wenn nitig. 4-2
Filtre a air bouché. air, nettoyez-le ou mvplam-les.mecmaﬂe.
I7 74—t TS AN I7 24 IL5—ORM. TAELT L, Page 26
i %ﬁmm
Gl‘uhﬁgrngllsmdw gdaden %Aﬂn 2-1
Chauffe-bougie non chargé. CIT
FIIe—5—ORtIEDETH. 9—9.:&&5‘& FRLT<TEEL. Page 7
Engine flooded. Discharge fuel.
Motor ist abgesoffen. Entfernen Sie den Kraftstoff. 2-2
Moteur noyé. Evacuez du carburant.
A—I—F 5—H D TIE AN, IYYUADBEERITS L, Page 16
Glow plug is bad. Replace glow
Glilhkerze ist kaputt. B e ihkerze. 4-9
Chauffe-bougie défectuetx. Remplacez le chauffe-bougie.
F0-T5 JEENTIE LAD, TSTERLTIREEL, Page 36
Throttle isn't properly. Pmcmmhackwfacﬁxy tuning after break in.
L’accélération n'est pas corréctement réglée. I!ettez!epmﬁmuswla par le fabricant.
+ v ILS—ORETE, e e o] i = Page 35
Throttle servo is ii set Set servo fo neutral and reset linka to radio and model manufacture’s specifications.
Kiiken ist nicht Stellen Sie das Servo auf die 1 mmsﬂmwmm 2-2
Le servo d’accélération n ’m‘mmmtemmfmtaﬂe Mettez ke servo au point neutre ef remefiez [a transmission aux spécifications d'origine du ef du systéme radio.
YR o — I ORBTE. U Y~ DRREE LT AR, Page 11
; ; Out of fuel. Fill the tank with fuel and
E'ms'a’l:dm""s‘“?h Kein Kraftstoffim Tank. ﬁmmmrﬂm%mms@hmm 2-2
Motor startet und stirbt dann myam:sdecah.rmnt Remplissez le réservoir et amorgez le
%{)ﬁfwmﬁgjﬁ HASTLELY, BRI 5 BT+ TS AR D 2T Page 14
' = Air filter is blocked. Gheckarﬂterdemuf&ce necessar{
Der Luftfilter ist verschmutzt. den Luftfilter. Tauschen Sie ihn, wenn nétig. 4-2
Filtre a air bouché. le filtre 3 nem:weza-le remplacez-le si nécessaire.
I7 It TS D, I7 24 I5— MM, TRELT <L, Page 26
Idle is set too low. A Hherd'le
La vitesse du ralenti est trop basse. Regiez vi’tﬁseduml‘enﬁ
74 FUSIDREMES TEF LA, 74 RUZ S ORBE LT, Page 36
Engine is overheated. Allow to cool and then restart.
Der Motor ist iiberhitzt. Lassen denHotu'thn‘ﬂenurdsmrmSJedﬂmenmt 2-2
Le Laissez le moteur refroidir redémarrez.
IYUUBE—I—E— hLTUE AL, IVYUERRDDES S THOBNELET, Page 10
Do you have a clutch problem? Check clutch for damage.
ein Problem mit der ? ifen Sie die Kupplung auf Schiéiden. 4-4
vez-vous un probléme d' yage ? 8 que Pembrayage n'est pas endommagé.
55y FICRBEBDELAD, 55 uFAYTFYRELT LR, Page 27
Thutde:sn’ta@ustedpmpedy Pm{.‘arlxmbm:ktofactmy tuning after break in.
Kiiken ist nicht korrekt eingestellt. Vbryaser mn einstellen. 4-8
L’accélération n'est pas correctement régiée.  Mettez le par le fabricant.
*pILS—ORETE, e e o] s e o Page 35
Do have a drivetrain problem? Check drivetrain for
Bedieht ain Problem mit dem Antrieb? m#m&edenm&i . 4-4 4-5
Avez-vous un probléme de transmission ? latransrmssmnn’ﬁtpas =
BB RCRREDDE LA, BERROARELET, Page 27 Page 28
: = > ] Avre the brakes stuck? Make sure there is no brake at neutral.
RS et Klemmt die Bremse? Achien Sie darau, dass die Bremse nicht schiif. 2-2
_ Est-ce que les freins sont collés ? Whh’rquefe i it au point neutre.
Motor [5uft, aber Auto fahrtnicht. 7 L—F bV e C B TLE R A e e et L g Page 11
Le moteur tourne, mais le Do you have a clutch problem? Gheck clutch for damage. 4
° o o ywdn mggnbmwye: f'iete:gemyagen’ e emhmmge 4
~pze 7 ez que ‘est pas
TUYUERET DRI, e M I e e Page 27
Receiver ity is low. Receiver
crakie it e Ttoch S S e Batin, 2-1
la & de Ja batterie du ré est C{ﬁyhmmmﬂ
SEER) (> U— AL TWE AN ? SEER/ (T U—ETRLET. Page 7
Is the gear mesh correct? Check the gear mesh.
Istdas i . Sie das Zahnradspiel. 4-5
Est-ce gue I est correct ? Vérifiez I' 2
AN —FP Oy ISy 1 RO TE 7 w55 w1 ERBLT XL, Page 28
Do you have a drivetrain ? Check drivetrain for
Bestoht oin Problem mi dem Antrch?  Uberprion Sie e At auf Beschi : 4-4 4-5
Avez-vous un de transmission ? 8 que Ia transmission n'est pas =
EEACHBEBDE AN, BUROABELEY. Page 27 Page 28
St o S e Verbindung?  Stalen S St dhss sander korrekt verbunden sind. 4-7
Est-ce que 'association est correctement effectuée 7 Verlﬁezque!’assomﬁmes(cmecﬁenmlt tuée. 30
15 FEEL<BEENTLEL, I YT 4 VI ORERTVET, Page
Weak batteries in transmitter and receiver. Install fresh batteries.
Eiratic Control. Schwache Bt n Seder oderEpfangersk.  Legen Sie neue Batterien ein 2-1
Empfangsprobleme faibles dans 'émetteur et le récepteur. e
g"'ms mpereat e cnatique. | EREMARMSHSTIE CAD. RAHEZALTIEELL, Page 7
o e G o 2.1 2.2
Antenne (Sender oder Auto)  Zi Sie die Antenne vollstindig aus. - -
Le frein ne it pas. Vérifiez le réglage de Ia tringlerie o accélération. iez 'anfenne au maximum.
FUFFBERUTUET D REE, SEEO7 T ERRICHIZLTS REL, Page 9 Page 10

23




Maintenance Entretien

Wartung R

Maintenance schedule Programme d’entretien
Wartungsiibersicht AUFFIRAAT Va-=b

For maintenance schedule, refer to bottom the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage.
If any parts are broken or damaged, repair or replace them before the next run.
Regular maintenance is necessary to prevent more damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle.

Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und schauen Sie, dass keine Teile beschédigt sind.

Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der ndchsten Fahrt. RegelméBige Wartung ist ndtig, um Schéden vorzubeugen und die
Leistungsféhigkeit des Autos zu behalten.

Pour le programme d’entretien, reportez-vous au cété droit du tableau.

Aprés lutilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour vérifier gu’elles ne sont pas endommagées.
Si des piéces sont cassées ou endommageées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.

Un entretien régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVFFY ARG SEETRETY .

EFRIIC&D AV 7+ ABBRREDTEDBOET .

R/CH—ETRBR/CH—ERIRLZH SER8 ) (— Y Ok SR FREETVET .

J—WHRIR, L T &) —Y ORRETS BEREOETICEATAY T+ Y AETVET.

AVFFYAETOENER/CH—EROMENTHEENT, R/CH—HEND FRAESED TTOTETRIZBTR/CH—DA YTV AETo> TETEBRLBIEEL.

Zu wartender Bereich
Elément d'entretien
#S55 Y IETR B105VoETER AVFFIAHE

'Evuy 2-3 tanks in dirty conditions.

Alle 2-3 Tanks wenn es sehr staubig ist. Y
Tous les 24 3 réservoirs si les condifions sont sales. .
@ KIUDSLFTEE~35 Y ITETE

Wheel Maintenance

. Wartung der Reifen
. Entretien des roues

FALPOAITFFUR

cmmhmmamed'er \p@’
o Wﬂef’my’:zg L @Q@}’_-h og@ Page 27 4_4

IDVFOAYTFTIA

Gear Maintenance
auptzahnrad

.. Entretien de la couronne

AN—FFORAUTF IR

Page28 &4=-5

Page29 &4=-6

VIAVIDRAVFTFIR

Radio Maintenance

.‘ RC-Anlage
4 Entretien de la radio
TORVAFLDAYTFIA

Pege30 =1

.‘. Weiteres Einstellen des Vergasers
A =] tionnel

Réglage op
IVIVOFTY3 VAR

Page35 4=-8

Glikerze
Y ;

Bougie
Jgo-737

Page36 -9

NITRO STAR (3.0 Engine Maintenance
.‘ Motor (Nitro Star G3.0)

4 Entretien du moteur NITRO STAR G3.0
F PORAF— G330 IUTY AUTTIA

rage 37 4-10

24




Necessary for Maintenance Zur Wartung bendtigt Nécessaire pour 'entretien AVF+ALBEEEHD
Z164
Screwdriver (NO.1,2) Allen Wrench
Kreuzschraubenzieher (Nr.1,2) Inbusschliissel 9062 (Us,EU) g:"‘se o
Tournevis (NO.1,2) Clé Allen Craicse
TSRAKRIAN— K. i ABLYF Nitro Car Cleaner
Nitro-Car Rein JUuz &

e—————{==7 ) NeedleNosedPliers Z904 t Nitro Car

Spitzzange @ 20mm F4 hOA-5U—+— Z159

Pinces a becs longs I Thread Lock (Green)
< No.d v~ Schraubensicherung (grin)
2/2. 6mm @ Z903 ;'5'3 a;ﬂ;ﬁgﬁr_ﬂm

2.5mm #

e DENoz sesen | —
3mm Seitenschneider

Pince coupante latérale Colle instantanée

—ol— EEEE R
Cross Wrench g szzlqppen
Clé en croix Qil Sprajr Screwdriver ,J'_'L STR
==s0ALVF Schraubenzieher Z190 Brush

‘aporisateur d’huile ~ Tournevis Air Filter Oil
alz—nbz:'u— RAFARSA)— gy Luftittersl
O e e aair .‘il
L IPTas—210

4. Chassis Maintenance Entretien du chassis
Wartung des Chassis Y v—YDAVTFVZR
After running, clean the car and lubricate these points. Replace damaged parts, check that all the screws are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie die markierten Stellen.Tauschen Sie beschédigte Teile aus und kontrollieren
Sie alle Schrauben auf korrekten Sitz.

Aprés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.
ETRIZR/CH—ORBRETVVEDS, R/ICH—DAYTFI/AZLET. ¥ v—OIMES ICEHEDF - ILERATL—ERERMTET.

Screwdriver .1, Allen Wrench
Kreuzschra (Nr.1,2) Inbusschliissel il i
Tournevis (NO.1,2) Clé Allen =
TIAESAI— K, I FELVF Brush\|"_[
Pinsel
Gﬁg:j Z904 Pinceau
2.0mm nr
m) @ <—  No.1
2/2.6mm
L Qil Spray 2903 e
=) ez ey @
3mm Vaporisateur E Rag
d’huile
mEFIATL— Chiffon

Nettoyant Nitro Car
F4 FOH—oU—F—

-\

'Checkhmakesureb‘resescmwsam good condition.
Sie die Schrauben auf korrekten Sitz und ihren Zustand.
que ces vis sont en bon éfat.

.mmm*;mamuum*n.

uben
Vis de fusées de direction.
AFPULTF v IILORY

Vr—yORI

Look for any dama,
' Schauen Sr‘gnach M'mﬂen
Vérifiez qu'il n'y ait pas de piéces endommagées.
@ EHHEATUELDIERLET.

25




Air Filter Maintenance Entretien du filtre a air
Wartung des Luftfilters I7 7«4 IF—DAVTFUR

Dirt is the biggest enemy of a nitro engine and proper alr filter maintenance is one of most important factors that will affect your d ch the t
afhravarm R!sanvxagoodham to check the element after every run to make sure it is properly seated in ﬂnﬂnwbodyandﬂntmmwlsfuﬂymbdm tmeamummr Navw

Scmm!sldargrmtehhddasuom und die korrekte Wartung des Luftfilters ist einer der wichtigsten Punkte fiir ein langes Motorleben. Wir empfehlen, dass Sie den Luftfilter nach
Jeder Fahrt reinigen. Es ist eine gute Angewohnheit den Luftfilter nach jeder Fahrt zu {therprifen und auf den korrekten Sitz au f dem Vergaser achten. Starten Sie den Motor niemals ohne
Luftfilter.

La saleté est le pire ennemi d’un moteur nitro, et I'entretien correct du filtre & air est un des fact les plus i rt qui alent un effet sur la longévité de votre moteur. Nous vous
conseillons de ne I'élément aprés e ulilisafion. C'est toujours une bonne habitude de vﬂrm‘wtﬁﬁmmtmﬁs chaque utilisation pour vous assurer qu'il est correctement instalié
dans le boitier du et que celul-cl a une bonne assise surle ¢ mmnr Ne faites jamais fonctionner le moteur sans filtre a air.

IVTACEST AT BB ORIV I /BT E LT IS —DAY T+ ARETHICELL T TR,

IF 741 5—ERD MR RETIRRUT T I /a0 LN T <A,

Attention If the air filter falis off, you must stop the engine immediately.
Achtung  Fallsder Lufiterabfall, missen S sofort den Wotor stoppen,
Attent, Sile filtre & air tombe, vous devez Immédiatement arréter le moteur.
Ee: 10N 5T P 2L S — DS HNIEB Bl T TR TV T @ ELT AL,

2543
@ ©

Cleaning the Filter Element Nettoyage du filtre a air
Reinigung des Luftfilterelements IF7J7JL5—0kSF

Remove and clean the air filter with nitro fuel when dirty. Spray fuel through the clean side to ensure proper dirt removal. Squeeze the filter to remove excess fuel. To re-coat the air fiiter
Mn‘rdl,ph:ahmthaﬂaﬂchgmwmfﬂmsdekﬂhroﬂmhgmﬂma fingers, work the off into the el g sure itis ly distributed. After properly cleaning the

element make sure it Is reinstalied correctly. Make sure there are no gaps be lement and body.
mmummwsnmmrmmmbﬂs ShmmmmrmmrumsmmnmmmﬁmsndasEhmntamumdmﬂbarﬂﬁssfgm
Kraftstoff zu entfernen. Um das Element wieder zu &len, stecken es in eine Plastiktiite, geben Sie etwas Luftfilterdl dazu und Sie es gl dBig ein. i Sie den
Luftfilter nach der Reinigung wieder auf den Vergaser. Achten Sie darauf, dass keine Liicke zwischen dem Luftfilter und dem Vergaser bestehen bleibt.
Retirez et nettoyez le filtre & air avec du carburant nitro lorsqu'll est sale. Vamisazdncarbwmtmha&ﬁpmmpw f t la saleté. Py lefiltre pour refirer l'excés
de carburant. Pour Ie filtre avec I'huile, mr’éﬁmmfmtamm un sac en 4 (i d'huﬂafournmé air. Ar’am:h vos malaxez huile
pour gir'elle pénétre a I wdaf’ﬂ&mnf,mvmsassumrgu’ﬂhastﬁgm rr@rﬂa.hp%swntr.. tement filtrant, vous qu Wl est remis en place
comme il se doit. Vérifiez bien qu'll 'y a pas o' ti

IF74) W—h"ﬁﬂmt;l‘;tI?jﬁW—EI.T?-(JW—mmbﬂb‘tﬁﬁﬁmﬂfﬁﬂﬁf.Z?’?ﬂW—EMICED‘L;&& EZ—LEBOREANTF IS —F 1 WEFET IS —TLAY hEEFITVEDR
BDEIICUTLEE W TP IS —DiRiE. T7 IS —FEC IF 715 — Rt E W SICERUTERD I ET.

i Coliier
A i ﬂgpalhaﬂ FAOVANSYT

a| Luftfiltersi
Hutle & fiitre & air
IF2AIS—A A

[ TIOmr—

26




Wheel Maintenance Entretien des roues
Wartung der Reifen #AVPDAVTFIR

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kle-
ben Sie ihn wenn nétig nach.

VEérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.
REECY A PHRS — IV ICHREICERENTULSHHEL., FBNTLSETSIR
FHEERTEERLTAEZ L,

Instant Cement
Sekundenkleber Use small amount to secure tire.
Colle rapide Verwenden Sie nur wenig Kleber.
BEEEs Utilisez en petite quantite pour fixer le pneu.
@ BRSSO TECER
Clutch Maintenance Entretien de 'embrayage
Wartung der Kupplung 55 vFDAUTFIZR
Thread Lock
Schra ng
Frein & filet
FIOwH
Allen Wrench
Inbusschidssel
Clé Allen
AMLVF

@ Z903 2.5mm
[

Note Direction
Richtung
Noter la direction

P Ol

868690 x2

368690 x1

Assemble Clutch Shoe Montage der Kupplungsbacken Montez la masselotte d’embrayage &5vF0ifiL

GSWFATIUIT
Screwdriver Squeeze with needle nose pliers to lock. Use flathead screwdriver to install spring.
Schraubenzieher Verdrehen Sie die Enden mit einer Spitzzange, Verwenden Sie einen Schiitzschraubenzieher um
Toumnevis so dass sle sicher verbunden sind. die Feder zu montieren.
RAFTARSAI— Ecrasez avec la pince & becs longs pour fermer. Utilisez un tournevis a téte plate pour mettre le

SUF AV FTOREREDSLET. ressort en pi
— "E—m TAFAKSA S —ERETRDDEET.

27




Spur Gear Maintenance Entretien de la couronne
Hauptzahnrad AN—=FTFOAITFIA

=" 0
e ? ‘

After running, if slipper clutch Is too loose, tighten 1/4 turn.

Ziehen Sie den Slipper 1/4 Umdrehung zu, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.
Si aprés I'utilisation I' yage est encore trop d ré, serrez-le d"1/4 tour.
ETEAU 0T34 SEESR /4RI DOy Ty FERBT AT R,

Proper Spur Gear Mesh Zahnflankenspiel Engrénement correct de la couronne. F7®)\w& 5y 18R

Set gear mesh by ad)| ine mount position.

Togdapamgawmmaphmofm{mbmofm)bmhgﬂmandtb‘rm

the engine mount screws.

ﬁmﬁamw&wxdbmww -
Zus| schieben Sie einen Streifen siehe u, zwischen die

anmwmsndmnthMm il e

urez I'eng de la co e en aj t la position du moteur.
Pburom:‘rf' gré - t déésiré, Insérez un morceau de papier entre les pignons et réglez les vis de
1 u —r rt u i

IVI/ONEEERE R T/ (v Sv i OREELETY .
AN—FFEITyFAILORICERETE S T EEEY 8 Sl (I Sy BRETESFT .




Shock Maintenance Entretien des amortisseurs
StoRddmpfer 2avIDRITFIA

This step is the same for front and rear.
Diese sind fiir vorne und hinten identisch durchzufiihren.
Méme étape pour 'avant et Farriére.

EEeHC IO~ UPIEERICIERUT <.

Refilling Oil Shocks . Remplissage des amortisseurs avec de I'huile.
Befiillen der Ddmpfer mit Ol  #+ILOANS

waln@ B

Démpfersl 7
Huile d’amortisseur ™ >
LaviFAIL

Available separately
Separat erhiltlich

Utilisez un chiffon.
FAIERERDET .

\ Use a Rag.
\ Verwenden Sie einen Putzlappen.

Move the shaft up and down slowly to
remove all air bubbles.

Bewegen Sie die Kolb g
{aggam nach oben und unten, damit

Déplacez 'axe vers le haut et vers le
bas doucement pour faire
toutes les bu.l'hs‘.mﬂ packx

WK DER /R USRI TS LN,

Z661
Z661 x1 Z685
= M2.6 7685 1003280
@ Z685 x2 86026
3x8x0.5mm
6819 x2
@ [] X 1003180
86883 x1
3xTxdmm
Look for any
Schauen Sie nach defekten Teilen.
86026 x1 Veérifiez qu'il n'y ait pas de piéces endommagées.
3x57.5mm @ =EHEATVELRELET.




Radio Maintenance Entretien de la radio

RC-Anlage TJORVRTFLDOAYTFIR

Throttle Trim Dual Rate ' Battery Level Indicator

Gas-Trimmung Batterie Zustands-Anzeige

Trim d’accélération Indicateur du niveau des piles

A0y MU L Ny FU—LAR oo IV —5—

To be used for Good Batteries

ZJmEmsﬁeﬂenderGas @ Batterien sind in Ordnung

Auﬂisermmglerlefmmﬂmmnemderaccélémm Piles bonnes

A0y MLOFLEIE (Z1—k5L) PEBTEET, WithFEs 5 DWSITATLET .
. To be used to adjust steering @ Leere Batterien H;"‘J

servo throw. Piles faibles

Steering Trim Zum Einstellen des maximah FIRE R GEETRLET .

li_egkuggs-]"mnmny Lenkeinschlags. Déployez 'antenne 4 sa longueur Exchi Ba

m A utifiser pour le ré du maximale obtenir les meil- ange

AFTUYI UL taux et de F'angle du servo. mNm:n:es mmm?&mmmmmﬁm

e R/CH—Det B MR T £T, P S el ones immediately.

To be used for Centering the steering. 2 et

gt oo Aelatrer-be o O- LT < BARBCEDET. Tauschenﬂhﬂﬁez Bam! LA (LED)

ZT?UJS’CUEg;l (Za—+3IL) RBTEST. ggmmmm R

Power Switch ON

Hauptschalter AN
Interrupteur de mcHE
marche/arrét E |
WEX A vF

AF ¢ IRNAA v F

This switch is used for optional parts.
verwendet werden.

Cet interrupteur est utilisé pour les piéces
optionnelles.

ATvaVERCHELED.

Steering Wheel
Lenkrad

Adjustment tool
Volant de direction Outil
ARFFUIITHRA—IV i

FIe ARY—Ib

t (Neutral)

Tout droit (neutre)
Left tyn EENE (Z1—~3)

! |/ 105381

1Ly FU—DZBER
#3527 (LEDH b i SRAEZR LET,

Reverse Switch

Refer to the instruction of kit and check di-
rection of reverse switch.

Schauen Sie in die Anleitung Ihres Autos um die
Stellung fiir den Schalter daraus zu entnehmen.

Reportez-vous aux instructions du kit ef vérifiez la
direction de Finterrupteur d'inversion de marche.

Fu MIFEESEC U221 yFOREERRLET.

Throttle Tri
Gas-Hebel

A0 kb HJﬁ—

HPI TF-40 2.4GHz TRANSMITTER (2ch)
HPI TF-40 2.4GHz SENDER (2CH)
EMETTEUR HPI TF-40 2.4GHz (2v.)
HPI TF-40 2.4GHzE# (2ch)

Attention _EI

(= [%] Do not mix batteries of different ages or types.
Achtung .= Vm:dm&emﬂaﬂmyaﬂmﬂmmmdﬁp&

= AL EF LV E R T EDRIT LREEL,

ph S o To be Lg:d for throttle
ou de pasm A utiliser pour le fonctionnement de I'accélération.
R/CH—ODAE—FEIY FO—ILTEET .

Bind Switch
Verbindungs-Knopf

d'association
KA EAS wF

=> P3

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter.
Um den Empfénger mit genau einem speziellen Sender zu verbinden.
Programmer un récepteur pour qu’il reconnaisse seulement le code d'un
émetteur spécifigue.

I8 Y FEIR, EIRROEFEES e RERICRE S ESFRTT.

End Point / EPA S

B Endpunkte / EPA S
IVKMAY bk /EPA ~)
P.34 PIwR RY—l ol

=0

|\
Endpomtaq;usﬁnemsaﬂowybummthebmrsofsmenngaﬂdm
Mit der EPA-Funktion kénnen Sie die Endausschlige der Lenkung und des
Gas-Servos einstellen.

Les points de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et
de Faccélération.

IV RS Y MOBRIEEIR. AFFUYTEAO0Y MURFOBAIRERETSETT.

30




Receiver and Servo Empfanger und Servo Récepteur et servo =gk, Y—ik

Receiver Connections CH2: 104105
Anschluss des Empféngers y HPI SF'WW

;]eceiver Case
récepteur
L= =yFU—r—2

MSM

Semded.‘rrecbon
AFFUIITH—R
ATtention Do not make sharp bends or cut the antenna. Jaoille Sorva
Achtun Knicken oder kiirzen Sie die Antenne auf keinen Fall. CH2: o ceélération
Afttention Ne faites pas d’angles vifs et ne coupez pas I'antenne. 20w ML —
B RIEARETHDEFIEDISEWTLEZ L.

CH3:

For transponder or other accessories.
Fiir Transponder oder weiteres Zubehdr.
Pour le transpondeur ou autres accessoires.
BESR/(vFU— rIVARIY—gEDF TV I VA

o J

Fail Safe Fail-Safe Sécurité intégrée -xzAJLt—7
This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, bwmmdmmrﬁmewﬁewmmdmﬁemwwwmemmmmm

car. The fail safe system has been setup at the factory, bm;mushmﬂdbecmwefamﬂiarmﬂlmeﬁdmﬁonofﬂwefaﬂsaﬁanddieckﬂwapaaﬁm running.
Dieses Auto ist von Werk aus mit einer Fail-Safe Einheit ai Faﬂseszu ingsproblemen kommit, weil Funksto auftreten oder das Auto die
Reichweite des Senders verldfit, wird das Auto automatisch ist von Werk aus eingestellt. Sie s allerdings lernen, wie man
diese einstellt und sie vor jeder Fahrt iiberpriifen.

Ce véhicule posséde un systéme de sécurité intégré. Si la radio tombe en panne, du fait des interférences ou gu’elle se trouve hors de portée, le servo action-
nera les freins pour protéger votre véhicule.
Le systéme de sécurité intégré a été réglé en usine, mais vous devez vous familiariser avec son fonctionnement et vérifier qu'il marche correctement avant

FRROR/CYAFLAICIER/CH—OREER S EDIC. T+ I E—T78ED 20y MUY —FRICARTNTVET.
R/CH—OETRICREEE PREHELE LI L\RICR/Ch—OREEN CHBIETY.
Z A -7V AF ARTEBHERCREFENTVETY. REEREBROCHETHICEFMRETVET.

' ™

Situations when the fail safe will operate.
Situationen in denen die Fail-Safe Einheit eingreift
Situations dans lesquelles la sécurité se déclenchera.

When fail safe is operating, the red LED will

continuously flash.
A Ie—THEHET BIRR
* Wenn das Fail-Safe aktiv ist, blinkt die rote
LED durchgéngig.
Lm:eiasecumeestacﬂrWe,JaLED
n vom a z -r!htz—jfﬁllatmumﬂﬂbih
Lorsque le signal radio de I'émetteur est coupé. *
EESORELZERICRELE B ES.
\_ A

Attention The fail safe can not completely protect your car.
Achtung  pie Fail-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen.
Attention La sécurité redondante ne peut pas complétement protéger votre véhicule.
ER JTAE-TEMERE. R/CH—OREERSIR CEOTEBDELA

3




Binding and Fail Safe Verbinden und Fail-Safe Association et sécurité intégrée N\ R &7z A)Lt—7

ngrammngarecewertarecogmzeﬂnecodeofonlyonespecﬁctansmﬂter Binding and fail-safe is pre-set from the factory.

so programmieren, dass er die Signale genau einem Sender gt. Sender und Empfanger sind ab Werk verbunden.
ngramam::d’unrecmur r reconnaitre le coded’unememeurspeaﬁque.ewﬁnassom‘bm est pré-réglée en usine.
I RER, ZIEROBEGFER S e RERICREETEIFERTY. /1Y RET I E—-TRFORESN TV TOTREDODEZS bFE E ho

.ffyouchangetansnﬁﬂersoraddareceiver you must re-bind before operating your vehicle.

Caution Wenn Sie den Sender tauschen oder einen weiteren Empfinger einsetzen, miissen Sie den Verbindungsvorgang
Warnhinweise erneut ausfiihren, bevor Sie Ihr Modell betreiben.
Précautions  sjvous changez d’émetteurs ou que vous ajoutez un récepteur, vous devez recommencer I'association avant de
& faire fonctionner votre véhicule.

EERETET RS PRERETEELNBNT B/ 1Y FET 21— HERETOTLIEZL,

n In France, choose France mode. Otherwise, choose normal mode.

Wahlen Sie in Frankreich den Frankreich-Modus, sonst den nor-

malen Modus. France mode

En France, choisissez le mode France. Dans les autres pays, choi- - = =

sissez le mode normal. @ { an

5 AENTER NS EAIFMESEI France model: g“smﬂ o Mﬂ.. r

FILAHDETIENormal modelc A4 v FEIDEAFT . Outil de réglage
Normal mode FI oA Y=L

g Place the transmitter and the receiver close to each other (within one me-
ter). Turn the power switch on the transmitter to the ON position.

Brin Sie Sender und Empfanger nah zusammen (innerhalb eines Me-
ters, Schal‘tenSiedenSenderan'.ge @

Positionnez 'émetteur et le récepteur & pmxrmﬁel"undelautre{mnsd"un
meétre). Mettez l'interrupteur de I'émetteur en position de marche (ON).

EERLBEREITY. EREOAYyFEANET.

g Press and hold the receiver setup button, then

mmme switch to the ON position. The re-

will flash quickly. Release the setup
bmmnaﬂerfsecond

Mmmdhahﬂ&mdeﬂ&mﬂ-&napf E&vm
Schalten Sie nun den Empfanger an, halten Sie
Knopf gedriickt. Die inger-LED wird schnell blinken.
Lassen Sie dann nach einer den Einstell-Knopf los.
Appuyezsurlebouhndemglagedumep@eure!mam-
-le enfoncé, puis tournez linterrupteur en
demamheONdoonﬁnuaﬂfdemamﬂemrlebouﬂmde
ré La LED du récepteur clignote rapidement. Rela-
chez le bouton du récepteur apres 1 seconde.
HEBROSETUPRI VERULENS A v FEANET .
LEDH'RE LIT | B CSETUPR S EMLET.

Mainte 5
Use a thin object such as a pape.rdm hd MEYVERBLEFFICLT ) AFI gw&es 1
Verwenden Sie z.B. eine Biiroklammer. \_ J
Utilisez un objet mince, comme un trombone
Uy T EDERVEEERBLFT.

Press and hold the binding button on the transmit-
ter for 1 second until the LED on the receiver is
continuously lit.

Driicken und halten Sie den Verbindungs-
am Sender fiir eine Sekunde bis die LED des

Appuyez sur le bouton d’association de 'émetteur
et maintenez-le enfoncé pendant 1 seconde, jusqu'a
ce que la LED de 'émetteur soit allumée fixement.
EEBOI Y PRIV E 1 REELET.
BEBOLEDH WED ST ICED DY —Hibt

I +O—ILERELE DET,

Caution Refer to page ## for fail safe setup.
Warnhinweise Informationen zum Einstellen des Fail-Safes finden Sie auf Seite ##.
Precautions Reportez-vous a Ia page ## pour le réglage de la sécurité intégrée.
3 SIEEERAON—VEEBEIC, BT Tz E—TEY NPy TET>TIEE.

32




Fail Safe Setup Fail-Safe Einstellvorgang Réglage de sécurité JxAIt—JtEv b sFPvT

Cautions Any new binding of transmitter & receiver will clear the preset fail safe.
Wamnhinweise  Jeder neu durchgefiihrte Verbindungsvorgang lGscht die Fad-Safe—E'msmﬂunyen
Précautions Toute nouvelle association entre un émetteur et un récepteur annulera les réglages de la sécurité intégrée.
- T r—=IE—DDRER. /T2 FFBEICTUTFENFETOTEOMEBREL T,

n Twnﬂ:epowersm!chtotheONpamﬁmonﬂwe transmitter.
Press the seﬂ:pbtﬁhnmﬂnerecamthenrelease LED will flash.

Schalten Sie den Sender ein. Driicken Sie den Einstellknopf am Emp-
Mettez l'interrupteur de pnsrhondenmﬂre ON). ur
IebouanderegiagedJmepneur LI!D m
EESCBEROA Y FEANS T,
BEBOSETUPRS & LLEDS MEICF > e SMUE T,

'Useaﬂlmogdsuchasa

UMSezunolyetmoe,commmmbone Hold the button down.
® BB REERRLET. Den Knopf driicken.
@ Maintenez le bouton enfoncé
RYVERUEFEFICLT

NOTE: Start step two within five seconds.
After five seconds fail safe setup will reset, the LED will be continuously lit and you will have to start over at step one above.
@ HINWEIS: Fiihren Sie Schritt zwei innerhalb von fiinf Sekunden aus.
Nach fiinf Sekuncien wird der Einstellvorgang abgebrochen, die LED leuchtet durchgéngig und Sie miissen wieder bei Schritt eins beginnen.
Commencez la deuxiéme étape dans les cing secondes. Aprés cing secondes, la sécurité intégrée va se remettre a zéro, la LED sera
éclairée fixement et vous devrez recommencer a la premiére étape ci-dessus.

TCEADAFyTEELEN ST EL. SHULEETSELEDRAITCRSOTLEL. MHHSPOETHENSEDET.

g Hold full brake on the transmitter, and press the setup button. The LED will flash quickly. Release full brake on the transmitter once the receiver LED
remains lit, then release the setup button on the receiver.
Halten Sie die Bremse am Sender voll gedriickt und driicken Sie den Einstellknopf. Die LED beginnt schnell zu blinken. Lassen Sie die Bremse am Sender los sobald die LED durch-
géngig leuchtet. Lassen Sie danach den Einstellknopf am Sender los.
Freinez complétement avec I'émetteur, etapptnwsurleboumdereghgaLaLEDvacbgnomrmpmnem Relachez le freinage sur 'émetteur une
fois que la LED du récepteur reste allumée, puis reldchez le bouton de réglage du récepteur.

EEROZ0Y FL RUA—ETLU—FRICRSENS, FEBOSETUPRS YEBL. LEDD'RBHOMREICE B EMEL TS,
LEDH'RATICED ofe 5. SETUPHRS Y EAOY ML U A—EMLET.

® @ LED
TL—* MY/ ERUEFHFICLT ) LEDs# LED#UT ®lE (Za—hkS5W)
B To confirm that fail safe is working , full brake should automatically be whenjmushutoﬂ'metransrmﬂer

applied
See page 13 and check the Fail ﬁmcﬂonwurhngpmpernyaudonotneedmrq)eaf procedure each time you run.

Um die Funktion des Fail-Safes zu iiberpriifen, schalten Sie den Sender aus und achten Sie darauf, dass die Bremse voll angezogen wird. Weitere Infor-
mationen zur Funktionspriifung finden Sie auf Seite 13. Der Einstellvorgang muss nicht vor jeder Fahrt durchgefiihrt werden.

Pour vérifier que la sécurité intégrée fonctionne correctement, le frein devrait automatiquement s'activer a fond dés que vous éteignez I'émetteur. Consultez la page 13
et vérifiez que la fonction de sécurité intégrée fonctionne correctement. Vous n'aurez pas besoin de recommencer ceci a chaque fois que vous utiliserez le vehicule.

EEHOA 1 vFEIDADY MUY—RHREL B CE L TLSWEMREL. BURLS vFEANBEMEEL THERERT SabET,
13R—VESHBICT 21— THELL BELTIDMEL TLLZL,. 2EELUBRETOLUL I 1 /Ile—7ERET2HWEBDELA.

2-2 <m

Reference Section

Abschnitt

Section de référence

sREsvay
Make sure the brake is on.
Achten Sie darauf, dass die Bremse angezogen ist.
Vérifiez que le frein est mis.

@ LT IHEELET.

33




End Point Adjustment/ EPA Endpunkt Einstellung / EPA Réglage de point de limite I Rif«2 b /EPADE

End point adjustments allow you to set the limits of steering and throttle.

Die Endpunk! Einstellung erlaubt es den Servoweg der Lenkung und von Gas/Bremse zu begrenzen.
Les réglages de point de limite vous permettent de fixer les limites de la direction et de I'accélération.
IV ER4Y FORBER. AFFUYIEADY FUREORAIIEERET S3HETT.

Caution Do not adjust the servo beyond its limit. Damage may occur.
Warnhinweise  Stellen Sie den Servoweg nicht groBer als méglich ein, da sonst Beschadigungen auftreten kénnen.
Précautions Ne réglez pas le servo au-dela de ses limites. Cela pourrait provogquer des
B H—RRIEEREE S ICRELTLEEL,. Y—RIBRTIBNDEDET.

n Turn the power switch to the ON position on the transmitter.

Tumn on the receiver. Place the car on a stand and adjust steer- .
ing and thmﬂ\‘e trim, then turn dual rate to maximum setting. mﬂgc%a’ xgte i
Schalten Sie den Sender ein. Schalten Sie den ein. Stellen Double débit :gsdedirecno' %

Sfedasmm’mﬂwundmﬂen&edemmm die Lenkung
Mettez linterrupteur de Fémetteur en position marche (ON). A le
mepwﬂeﬁezfevehmlesurunsupporgetmgfez!estrﬁwsdedm Reference Section
tion et d'accélération, puis mettez le double débit & sa valeur maximale. Abschnitt

Section de reference 1
S0 HCEER RS HEBOR A vF EALN !
U LSBT 1 7 )b U— MERAE L& T BREIVaY

AFFPUZIFaPIL—b+

g Turmn steering wheel all the way to the left and adjust your end point to the desired angle. Damage to your servo may occur if your maximum steering endpoints are set too far.
Drehen Sie das Lenkrad nach links und stellen Sie die Endpunkt- W Das Lenkservo kann beschédigt werden, wenn die Lenkausschlage zu gro eingestelt sind.

Einstellung so ein, dass Servo nicht auf Anschlag lauft. ® Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
Tournez le volant de direction au maximum vers Ia gauche, et réglez votre limite a Fangle désiré. direction est fixée trop haut.
AFPUVIHA—WERMRKITRS. 540 ORAUNEENES (P THELET. PO 2L C A RO MR BL TR PRSI R T

g Turn steering whee! all the way to the right and adjust your end point to the desired angle. Damage to your servo may occur if your maximum steering endpoints are set too far.
Drehen Sie das Lenkrad ganz nach rechts und stellen Sie die Endpunkt- Das Lenikservo kann beschadigt werden, wenn die Lenkausschiage zu grof eingestellt sind.

Einstellung so ein, dass das Servo nicht auf Anschlag l&uft. ® Vous pourriez endommager votre servo si la valeur du point de limite de
Tournez le volant de direction au maximum vers la droite, et réglez votre limite  'angle désiré. direction est fixée trop haut.
AFPUVITRA—VEEABAICRS, 54 PORADNBENES VL TABLET. Y—RI0y FUTIVIUIBE BV MEERLTULE N, Y- R E— SRRONBICEDF .

m%ermmxmummmeandad;ustyowendpmmunﬂfﬂwmrbm:smdem

GebenS;e 'ollgas und stellen Sie die Endpunki-Einstellung so ein, dass der Vergaser vollstindig ffnet, ohne dass das Servo auf Anschlag luft.
Tirez la gachette jusqu'a I'accélération maximale, et réglez votre limite de fagon que le carburateur soit grand ouvert.
0w ML PUH—ENENRACRS. ¥+ IL9—02NIBERELET. § >

B Push the trigger to maximum brake and adjust your end point until the brakes are fully
Dmcken&edenHebelzurVoﬂbmmsunggamnachmmeundsteﬂenS:edendpunm teﬂungsoem dass die Bremse vollstindig angezogen ist.
Poussez la gachette jusqu’au freinage maximal, etmgbzmﬂebmnedefagonqueiesﬁEJnSMenuﬁemenrappkques
A0v bL PUH—ETL—FARKICRERS. JL—FORAIBERELET.




Engine Optional Tuning Réglage optionnel
Weiteres Einstellen des Vergasers I2J20O#A 7Y aviE

Carhuretor Factory Setting (Break In Setting) Werkseinstellungen des Vergasers (Einlaufphase) Réglage usine du carburateur (réglage de rodage) ++7L4—BE{E(HMRE)

P
High Speed Needle s
N?dam:m Drehzahlbereich Caution .
Pointeau de haut régime Warnhinweise
A=K Précaution
—&— Flush
iy =
En
If die is over tightened, the needle is di d.
Wenn die Nadel zu weit gedreht wird, msh
?WMW ) beschédigt.
f tandgasschraube Sile pointeau était trop serré ll pourrait étre
Low Speed Neede Vis de réglage du ralentl endommagé.
ki prideea gl FAR e =R B TEBILT SR A, = — KL OSSR DR
el : 1mm (0.04") (i) SAETES AR TRa<HDET .
Flush
dnd|
et | <2
L3 J

High Speed Needle and Low Speed Needle are designed to be set flush with the carburetor body. msmnmymmmmmmmwamkhamgrmm
Die Nadel fiir sind so konzipiert, dass sie in der Einlaufeinstell mit dem Gehét biindig sind. Dies macht es einfach, die Werkseinst
Lasmlnmauxdammmmﬁgmsmmmpmméhmaﬂhm@nfamhmtpsducarbm:r Grice & cela, Hasl!acﬂadammafhhcammmwaustdamdmﬁ

Hmﬂﬁ(mﬁﬁ)[:!t;ﬁb\&mﬁ‘—‘— LD T8 HERTRE (M RRE) A Y = —RIL AO—=—RILEF T 5—F a0~ LT DS TR ENTLE Y,

Fuel Mixture Tuning Tips Tipps zum Einstellend des Vergasers Astuces de réglage de la richesse @YxifEiESHOEVR

Eﬁmmwmmﬁmwgm rlch.!f how to tu Adjust to keep
tempera can sr?hs running or you check the e, you can understand ne your car ! carky
tempera the engine mmmmfumgossovarzsa“!-' lhaerym m’ubanhmagad
If you turn the needle past the closed point, it will be d. . Do not ti past
If you lose the needle setting, you can reset the factory setfing and re-tune.
Die Motor entwickelt die meiste Leistung, wenn das Gemisch komrekt ist
Die Motortempera m‘%d«mwm oder zu fett 1duft. Durch Priifen der Temperatur kann man lernen, wie der Verga 1 tellt werden muss. Achten Sie darauf,
chssﬂn unter 120°C 120°C wird der Motor beschéadigt.
Wenn die Nadel zu weit hinein gedreht wird, Mﬁabmﬂdgtﬂmﬂm&hsh nicht zu weit.
Falls Sie sich mit den Einstellungen nicht mehr sicher sind, stellen Sie den Vergaser auf die Wﬂsﬂkmnunddammuah
Le moteur offrira les meilleures performances qu. d'air et de carburant au niveau du carburat f
La température du moteurpauf vous dire sile moh:rasfrégrl?;am ou riche. Sivous vérifiez la température du mom:.lr, vwsumzmmmmfmglw votre carburateur. Réglez
celui-ci de iére & de fi ! s de 120°C (250°F). Si la températi les 120°C, le moteur sera endommageé.
Sivous mtmztapmmeuau-daﬂd:poﬂch' ture, Il sera end! Nempasandaﬂdupﬂnfdahmﬂum.
Si vous perdez le réglage vous p ttre au réglage d'usine ef recommencer la mise au point.
IYIVEERE RS W—M:— FILTRELUTIH I ERELEY
RS S T RO MIEFLTVET. TVIV/EEEHNT 3T t‘EIvVJIHMHﬁWM§C LHTEST MRS O T YR EAES RS E RN T RN E < EDEY
OTIVIARELY 20TLH FoEd & SICERORILICHOE T ES HERB LTS L,
——RIULBIEFEDETEHE THOBVNTIRE L ——RILBLESEM S TEIS T LHSE ——FILOGH (T OF (). MRS IRl TEa<ubET.
RS O ODS <o BSEE = —RILOEEE THHR REECRL T, B R ShEL TR A,

Fuel Mixture Tuning Réglage de la richesse Engine Temperature Température du moteur
Veragsereinstellung #ERSHOB Motortemperatur IVIVRE
Less Fuel = Lean

Weniger Kraftstoff = Mager
Moins de carburant = Pauvre

=2 R LR HHED = BA LoD - R - 'Danger 7
Lean Fuel Mixture Mager S| 3
Provides s and efficient combustion m,oow bmrfputmomtoo Pauvre | 7 R Danger 250°F
much the result is less lubricati gine life. {12°ac)
filr eine gute, effizi ng"e Verbrennu, d viel Leistung. Eine
r e (714 ] Zu
%rg Ha%tﬁchtmsmm 148t den Motor e et
verkiirzt die Lebensdauer.
Mélange pauvre
Permet une combustion et une puissance fortes et efficaces, mais si vous 230°F
issez trop le résultat est une piétre lubrification, plus de chaleur et une

durée de vie du moteur plus courte. (110°C)
Ff=fuea (AL
RE ORI DR ELITO D —DT ST, LDL. B LT FDEME DAL TN TA —/—
E—NERE LI/ OES < GDERLET .

More Fuel = Rich

Mehr Kraftstoff = Fett

Plus de carburant = Riche

‘—Fm&mmn = BatIBED 190°F

(90°C)

Asl mixture delivers a cooler runni, hrnpnratm and more
Mtgznb ut with slightly less ponnrmdlmrgm
Fette Gemischeinstel,

Ebnamkmm'mum mrgtmram Km‘wu und mehr Schmierung,
Jedoch auch weniger Leistung. Die L ist héher.

riche
ﬁmm triche permet des températures de fonctionnement

MRS

légéremen
moins élevées et un meilleure lubrification,une plus longue durée de vie du | Break In
mohsr.r. mais a:n:.'mm peu :ll;:m de puissance. e © T R - Einlaufphase
- == :
Eﬂmmlm}mmﬁ”mﬁmﬁf.ﬂmef b

BWLLTTHL ) (T— PR EEE T,

35




Idle Adjustment Screw Einstellen der Standgasschraube Réglage de la vis de ralenti 7+ FU2/JRE

The idle speed is set after the high-speed die is adjusted and the engine is up to operating
temperature. Turn the idle adjustment screw counter clockwise to reduce the idle speed, or clochwise to
increase it. The idle speed sfmul‘d be set to not engage the clutch. Set throttle trim to neutral before
setting idfe.

Das Standgas wird eingestellt, nachdem man die Nadel fiir den hohen Drehzahibereich eingestellt hat und
wenn der Motor auf Betriebstemperatur ist. Drehen Sie gegen den Uhrzeigersinn um die Drehzahl zu
emiedrigen, oder im Uhrzeigersinn, um sie zu erhGhen. Die Leerlaufdrehzahl sollte so eingestellt sein,

-
Idle Adjustment Screw

Standgasschraube

Vis de réglage du ralenti

FAEU TR

x‘;’:’_ﬂ%‘;‘m dass die Kupplung nicht schieift. Achten Sie darauf, dass die Gas-Trimmung auf neutral steht.

Plus haut régime La vitesse de ralenti est réglee aprés la mise au point du pointeau de hautes vit et que le ait

EEHEC D atteint sa tem'Pérature de fonctionnement. Tournez la vise de réglage du ralenti dans le sens antihoraire
pour réduire la vitesse du ralenti, ou dans le sens horaire pour l'augmenter. La vitesse du ralenti devrait

RPM Low étre réglée de telle maniére quil n'y ait pas d'engagement de I'embrayage. Mettez le trim d'accélération en

weniger U/min position neutre avant le réglage du ralenti.

Plus bas régime FA RS DBERBIEAOYNLET =1~ 5 L OBEICS o POERLTULE MBS CREDBE EBDET. PARU T OREBII A=

EHEEE<ED — RILOBHNE At Ty o hTE S i S o T o T LIEEW, 7 FUDH AP — T EF W& [l 7 KU S iR U

\. J BEEDIC, PRV EE O RBFEDICEL TUEE L, 7 FUZF R T IV E R RE LGNS SvF R Ouns T8 1 PHE R
LTLELEE R B O T T,

(Lo ot Attention
Pointeau de basgréglm Ach wng
ZO—=—F/l Attention

R

Less Fuel = Lean

Weniger Kraftstoff = Mager
Moins de carburant = Pauvre
Z-RILEREED = REHE<ED

More Fuel = Rich
Mehr Kraftstoff = Fett

If idle is unstable, adjust the low speed needle to get a stable idle. Afterwards, you need
to readjust the idle adjustment screw.
Falls das Standgas nicht stabil ist, verstellen Sie die Nadel fiir niedrige Drehzahlen.
Stellen Sie das Standgas danach neu ein.

= Si le ralenti est instable, ajustez le pointeau de bas régime de maniére a ce que le ralenti

giii%ﬁgﬁ'@agt: %%ED‘-‘.!(E@ soit stable. Ensuite, vous devrez rerégler la vis de ralenti.

\ P, AO0———RIVERSET L 7P U T RO ERS O ELE T P FU T OEBET T
=L,

The low speed needle is used to adjust engine response. Set the needle fush (factory setting) with the carburetor body. To test your setting, let the engine idle for 30 seconds, then
accelerate to 3/4 throttle. If there is a lot of white smoke and the car accelerates slowly, the mixture is too rich. If the car accelerates quickly and sputters, the mixture is too lean. Turn
the needle in 1/8 turn increments to adjust. Do not tum past 2 turns from flush. We recommend you do not touch the low speed needie.

M-t der Nadel‘ fiir den niedrigen Drehzahlbereich wird die G h des Mot beeinflusst. Stellen Sie sie so ein, dass sie mit dem Vergasergehiduse biindig ist
). die Einstellung zu testen, lassen Sie den Motor fiir 30 Sekunden laufen und geben dann 3/4 Gas. Falls sehr viel weiler Rauch zu sehen ist, und das Auto nur
langsam beschleunigt, ist das Gemisch zu fett. Falls das Auto schnell beschleunigt und dabei stottert, ist das Gemisch zu mager. Drehen Sie die Nadel nur in 1/8 Schritten. Nicht
weiter als 2 Umdrehungen von biindig. Wir empfehlen, dass Sie keine Anderungen an der Nadel vomehmen.
Le pointeau de bas ré glme est utilisé pour régler la réponse du moteur. Mettez Je pointeau en affleurement avec le corps du carburateur. Pour essayer votre mise au point, laissez le
moteur au ralenti pendant 30 secondes, puis accélérez jusqu'aux 3/4 du i il y a b ip de fumée blanche et que Ja voiture accélére lentement, le mélange est trop riche.
Si la voiture accélére rapidement puis tousse, le mélange est trcﬁ pauvre. Tournez le pointeau par incréments de 1/8e de tour pour faire la mise au point. Ne toumez pas plus de 2
tours aprés l'affleurement. Nous vous conseillons de ne pas toucher au pointeau de bas régime.
AO0—=—RIE I OREERI T 30 TEEY . BUEEED R T 20 C1L, el ClL T 30 EFE T HJJ‘J'WLEILU“& 0w HLESAFEMIT TR ZEL, COEEEVEIYE T AMHEN T Y
YREHEVMESICERS TR ¥5T, TLVURRER LnE T UVE RIS O JSa T RAE T F 3T Y, 2 *JLOEENECTE TOSEECIE, A0 v LREICH T DRIGH® RLAL—X
[CHEDET . A0———FILOBEE TR EUEOFHCLTH O LESTHOLET . BB LSS TEs [:wu_—wbmlﬁmr:ﬁhﬁ& Iyt SICRFIHRETITVE T, 8 A0—- — LRI EH G 2 EfEL E
BOEWTUEEL, REEDETE gD I I maLET .

Glow Plug Bougie
Gliihkerze 0-—7J34

Proper glow plug selection depends on several factors: Fuel type, nitro methane content, weather, and altitude can d ically affect perfor
combination of fuel and plug temperature for your driving condition is the key to getting the maximum performance out of your Nitro Star engine.
Die Wahl der richtigen Glithkerze hdngt von meh ab: Kraftstoff: Gehall, Wetter und Héhe liber NN. Die beste Kombination aus
Krafistoff und Gliihkerze fiir lhre Gegebenheiten zu ﬁnn‘en ist der Schliissel zur maxfmal'en Leistung des Motors.

Le bon choix de la bay-e dépend de plusieurs facteurs : le type de carbmant fa proportion de nitrométhane, le temps et l'altitude peuvent radicalement modifier
les performances. La clé pour obtenirles il perfo de votre Nitro Star est de trouver la meilleure combinaison de carburant et de tempéra-
ture de bougie en fonction de vos conditions de pilotage.

075 7OERIT, & BEL S H0- FOZHE R, X8R, BT ol Er S BTN T, BRI CELE S /0TS IR ERT A LTIV Y ORI DE I ER AR ICS 1= H
FCELTEET,

Finding the best

0

Fakto Al "

Glow Plug Medium Cold R4
Gliihkerze Mittel Kalt R4
Bougie Medium froide R4
JO0-737 =F7¢FLI—-LER4

23

Glow Plug Medium R3
Gliihkerze Mittel R3
Bougie Medium R3
J0-757 =74FL A3

Glow Plug Outdoar Temp Glow Plug Characteristics Checking Glow Plug
Gliihkerze peratur Charakteristik der Gliihkerze Uberpriifen der Gliihkerze
Bougie Tempémture ext. Caractéristiques de la bougie Vérification de la bougie & incandescence
JO-T55 OiEs sl JO-FFI0HE JO0-7390FTvs
A cold plug will have better mid, high RPM power ﬁ Glow Plu B

. gfgnirer

23] ot Ehe e tebit I ot v {R e st
ine kalte erze mittleren un |

Glow Plug Cold R5 HeiR hohen Drehzahibersich mehr Leistung und hét ol
Glithkerze Kalt R5 Chaud auch linger bei hohen Temperaturen.
Bougie froide R5 2 Une bougle froide a plus d 3 dansh Good Plug: Element glows when tested.
#0—754 J—LLK RS e DONLe Irade.a P 8 pitasance cure Jes Neue Kerze: Der Gliihfaden gliiht beim Test.

tours hauts et moyens, et durera plus longtemps
a haute température.

B T 3 ks W T o [ = 1)
WAL,

A hot plug will be easy to start and stable for
tuning, but will fail sooner at high engine
temperature.

Der Motor startet leichter und lduft stabiler mit
einer heilen Gliihkerze, allerdings geht diese bei
hohen Temperaturen auch feichter kaputt.

La bougie sera facile a démarrer et stable pour
les réglages. Mais elle faiblira plus vite lorsque la
température du moteur est haute,

IOkt EREFHTEL TV s EoEot
B AEOHEL,

Le filament de la bougie luit lorsqu'il est testg.
& ILAVRRDFET.

Ead Hug Efement may be damaged or broken if it doesn't fight

uneKerze Der Gliihfaden ist beschadigt oder verbogen und
feuchtet nicht kompiett.
Un mauvais filament peut étre endommagé ou brisé s il ne
sallume pas compiétement.
TEE FEASTNRSETL AVMERLTVSESHS0ET.

Bad Plug: Element is broken or doesn't light up at all
Kaputte Kerze: Der Gliihfaden ist gerissen und leuchtet berhaut nicht.
Un mauvais filament est brisé s'il ne sallume pas du tout.
FTEE Fo ASELESRIL AV IERLTLVET.

36




4.1 NITRO STAR G3.0 Engine Maintenance  Entretien du moteur NITRO STAR G3.0

Motor (Nitro Star G3.0) T4 FORAY— G330 IVIY AUFTFHIR

Drain all remaln-‘gg fuel from the fuel tank. Use a fully charged glow igniter and try to restart the engine to bum any remairing fuel out of the lines. After burning off the fuel, remove the
glow plug and add several drops of after run oil, then crank the engine over o spread it throughout the engine.

Entfernen Sie den restlichen Kraftstoff aus dem Tank. Verwenden sie einen gelad Gliihk ker und v Sie den Motor zu starten und dabei den Kraftstoff in der
Leitung zu verbrennen. Nachdem Sie dies getan haben, entfernen Sie die Gliihkerze und geben Sie ein paar Tmpfen After-Run O in den Motor. Drehen Sie dann den Motor durch, um
das Of zu verteilen.

Retirez tout le carburant restant dans le réservoir. Utilisez un chauﬂ‘e-bouife charge et eﬁaﬁa de redémarrer le moteur afin de briiler tout le carburant qui pourrait rester. Aprés avoir
briilé tout le carburant, retirez la bougie et ajoutez plusieurs gouttes d'huile de stockage, puis retournez le moteur pour bien la répandre partout alintérieur du moteur.

R/CH—TETE, T/ OXA 7+ ARTVEDT . AY T VAR OLREI QLY D EE gD, T OESFLT T T EOTESY, )

S SRS E S TRD 2R, OS2 OES [CUT BT T U E i & &, ) (r JAICH o ST 2 t 2 1. MR E RS CIE Hir g FO- TS IERDR L. I3 7SI QT4
FHUAT A ERR L VPESICEA LR, TIVAS — S —ERE S TP LA T AT A R TE RS EY, TORTSYETEDICRb HirEs,

Engine Features Motor Caractéristiques du moteur I>J2EBEF

Heat Sink
Kiihikopf
Téte de refroidissement

o de o) Pull Starter

E—hir o Seilzugstarter
Lanceur
TIAS—5—

Exhaust Outlet

Auslass %

Echappement

=m0

S Crankcase
. Kurbelwellen Gehduse

Carter

DI =2

Rebuilding The Engine Uberholen des Motors Reconstruction du moteur TYJY@UFILR

There comes a time wheg‘y
repair and then reassem,

our engine fust won't provide the performance it did when it was new. When that time comes a rebuild is in order. Follow the steps below to disassemble,
the engine.

Eines Tages wird lhr Motor nicht mehr die Leistung bringen, die er bis dahin gebracht hat. Wenn dies der Fall ist, muss der Motor iiberholt werden. Folgen Sie den unten aufgefiihrien
Schritten, um den Motor zu zerdegen, zu reparieren und ihn wieder zusammen zu bauen.

Il arrive un moment ol votre moteur ne donne plus les mémes performances qu'a I'état neuf. Quand ce moment arrive il est temps de le refaire. Suivez les étapes ci-dessous pour le
démonter, le réparer puis le remonter.

Iy hSeEE SO ERM LT VSO E . Ty IV QUEILRETVET. TR FIREeS Lo IR RES T TEL TS,

Qil Spra
OFShray

Vaporisateur d'huife
BRA AT~

Nut Driver Allen Wrench 87546 Z159

Schiiissel Inbusschiiissel Tl Glow Plug Wrench Thread Lock

Cle boite Cle Alien Gliihkerzenschiiissel Schraubensicherung

MDA LsF L Clé & bou,

Frein a filet
40-75: |

FIOwoA

@ @ 5904 2.0mm

1427 x4
M2.6xGrmm

151310 x1

Note Direction
thhtung beachten
Nater la direction




Wi 15148 x1

14336 x1

15147 x1

O
' Note Direction =
e Richtung beachten -
/ Noter la direction / _\—
| @ ETER 151408 x1

Richtung beachten
Noter la direction

| ' Note Direction
|
(0 @ mzczm

1418 x3

1512 x1

15142 x1

@ 15114 x1

| — )
]
15146 15146 x1

“‘ Installation is reverse ofremcwaf
J,. ). Der Einbau erfolgt in Reihenfolge zum Ausb
L'ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.

® 5 T QPR TEESEICL T4,

Engine Assembly Zusammenbau des Motors Remontage du moteur I>¥JV@Oifir

After completely di bling the engil ine the components to determine which parts need to be replaced. Scratches on the crankshaft, or piston and sleeve are signs that
dirt has entered the ine. Before r 'y, thoroughly clean all parts to make sure they are free of foreign debris. R the ine in the reverse order of disassembly
(Step 7 - Step 1). Make sure to note the dnrecﬂm of the oil hole on the rod and the direction of the sleeve as r?;ey are critical to proper ine function. As you ble the i

use a small amount of oil on each part to make sure they are well lubricated and move freely. When you are finished, the new mmponents will need o be broken in. Please turn to 2-2
and follow the instructions to break in the new components.

Nachdem Sie den Motor volistdndig zerdegt haben, unte hen Sie die einzell Komponenten, um zu sehen, welche Teile geta, ht werden mi: Kratzer auf der Kurbelwelle,
dem Kolben oder der Buchse sind Zeichen dafiir, dass Schmutz in den Motor gelangt ist. Bevor Sie den Motor wieder z bauen, reinigen Sie alle Teile sorgfaltig. Montieren
Sie den Motor wfederfn gekehrte Reihenfolge zur D ge (Schritt 7 - Schritt 1). Achren Sie auf die Richtung des Ol-Lochs im Pleuel und auf die Richtung der Laufbuchse, da
diese wichtig fiir die Funktion des M sind. Verwenden Sie wahrend dem Z b c{:dem Teil ein wenig Ol, so dass sich alles gut bewegen J38t. Wenn Sie fertig sind,
miissen die neven Teﬂ'e natiidich wieder dem Einfaufvorgang unt v/ rden. Sck Sie dazu bitte wieder in Abschnitt 2-2.

Apres avoir e t démonté le inez les comp poursavoir queﬂespiéces doivent étre remplacées. Des griffures sur le vilebrequin, ou le piston et sa
emise, sonr desslgnes gue de la poussiére a pénétré dans le moti Avantle r t toutes les pieces pour vous assurez qu 1l ne reste pas de corps
le moteur dans l'ordre inverse du démontage (étape 7 a étape 1‘} N oub-'lez pa-s de bien noter la direction du trou de graissage sur la bielle et Ia direction de la
chemise car elles sont fondamentales pour que le moteur fonctionne cor Ie mettez un peu d'huile sur chague piéce afin de vous assurer qu'efles
soient bien lubrifiées et se déplacent librement. Lorsgque vous avez terminé, les nouveaux mmposants devront étre rodeés. Veuillez vous reporter au paragraphe 2-2 et suivre les
instructions de rodage.
IoIvEREICHELLCE, Eah e ENBREF Ty ELEY, 75/ I e JMPERRY, YUY — SRR ST LD S T2 fICRDA DA AT S DD F 1. BES T TET DC, RO AR VLS
[CLoMD EFRLT LIS, T I DIEH I TIE, S8 OFEOIRETITVET, (A7 wI7 - A7 w7 1REH T HIRCTE, I/OvFOBEDEE L LY — DEECFHGEMLTIEZW,. EHHR LT <L3 0. 00
DAL EMHEOSHE S TETVET: UEILFET R FHLGEHRAA =YD T — o D EE T . A 2B B I — I VBT TLUEE L,

38




Exploded view Explosionszeichnung

DUST PROTECTION AND O-RING COMPLETE SET

STAUBSCHUTZ UND O-RING SET

PROT. ANTI-POUSS. ET JEU COMP. JOINTS TORIQUES

FANTOFF2a/0U2E DTt

Vue éclatée R=H

Number  Qty. Description Number | Qty. Description Number  Qty. Description

Nummer Anzahl | Beschreibung Nummer | Anzahl | Beschreibung Ni Anzahl Beschreibung

Numéro  Qté. Description Numéro | Qté. Description Numéro  Qté. Description

& A &8 & Al (&5 @ # AE &

15105 1 NITRO STAR G3.0 ENGINE with PULLSTART | 15112 1 CONNECTING ROD 15148 1 BACK PLATE WITH O-RINGS AND SCREW SET
NITRO STAR G3.0 MIT SEILZUGSTARTER PLEUEL HINTERE ABDECKPLATTE (0-RINGE/SCHRAUBEN)
MOTEUR NITRO STAR G3.0 avec LANCEUR | BIELLE PLAQUE FERMETURE AV. JOINTS TORIQUES ET JEU DEVIS
F4NOAS—B30 IFY (DAL | JvOuk S d -t

1418 1 GASKET FOR CYLINDER (0.2mm) 15114 2 | RETAINER FOR PISTONPIN 15149 1 DUSTPROTECTION AND O-RING COMPLETE SET
ZYLINDERKOPFDICHTUNG SB,ZIm'qJ KOLBENBOLZEN CLIPS STAUBSCHUTZ UND O-RING SET
JOINT DE CULAS SE (0.2mm, CLIP POUR AXE DE PISTON PROT. ANTI-POUSS. ET JEU COMP. JOINTS TORIQUES
A2 u(0.2mm) EARVEIT—— FANTOFZaz/ 02T DU~k ewk

1427 & SCREW M2.6x6mm for COVER PLATE 15131 1 | LOCK PIN FOR CARBURETOR 15162 1 COMPOSITE ROTARY CARBURETOR COMPLETE (F-25.5mm|
SCHRAUBEN FUER HINTERE ABDECKUNG VERGASER KLEMMSTIFT Kunststoff Rotor Vergaser K omplett (F2'5.5mm] Composite
VIS M2.fix6mm POUR PLAQUE DE FERMETURE CLAVETTE CARBURATEUR Carburateur Rotatif Complet (F2/5.5mm)
UFAIT—TL—hRHUa— | #FoIL—OuiEy ity O—sU— oI s—tuh (F2/5.5mm)

1428 1 PULLSTART ASSY. 15140 1 | CYLINDER/PISTON SET 15170 1 THROTTLE ARM AND NUT SET
SEILZUGSTARTER OHNE FREILAUFLAGER | LAUFBUCHSE#&OLBEN SET VERGASERHEBELSATZ
ENSEMBLE LANCEUR ENS. CYLINDRE/PISTON LEVIER COMMANDE CARBURATEUR
UDAILAS—S—tuk ST —EA vt AOwkLF—biheh st

1430 1 ONE WAY BEARING FOR PULLSTART 15141 1 | CYLINDER/PISTON/CONNECTING ROD SET | 15172 1 MAIN NEEDLE VALVE HOLDER
FRENLAUFLAGER FUER SEILZUGSTARTER | LAUFBUCHSEXOLBEN/PLEUEL SET HAUPTDUESENNADEL HALTER
ROULEMENT ROUE LIBRE POUR LANCEUR | ENS. PISTON/CYLINDREBIELLE SUPPORT DE POINTEAU PINCIPAL
DI KPUYY | YUZE—EA Y IYOsE sk Ao SRS —

1433 1 STARTING PIN/PRESSURE SPRING 15142 1 | PISTON PIN/RETAINER SET 15174 1 MAIN NEEDLE/FUEL INTAKE SET
STARTPIN UND DRUCKFEDER | KOLBENSTIFT/HALTER SET HAUPTDUESENNADELSATZ
GOUPILLE DE DEMARRAGERESSORT DE PRESSION | JEUAXE DE PISTON/CLIPS ENSEMBLE POINTEAU PRINCIPAL/ADIISSION CARBURANT
AF—FADIED T wp—ATUDT AR UF—F—tut A V=Rl Az

1468 1 WASHER SET FOR FUEL LINE ATTING 15143 1 CYLINDER HEAD WITH SCREWS 15175 1 MIDRANGE NEEDLE WALVE (F-2 COMPOSITE CARBLRETORD-CLT)
UNTERLAGSCHEIBEN FUER EINLASSTUTZEN | KUEHLKOPF MIT SCHRAUBEN NADEL MITTLEREN BEREICH (NS G3.0/D-CUT)
JEUDE RONDELLES POURALIMENTATION EN CARBURANT | CULASSE AVEC VIS POINTEAUMOYEN REGIME . COMPOSITE FZCOUPE D
O e | L= SR -RIWOLT (F2 Daaehb e dLs—/Dant)

1471 1 MAIN NEEDLE 15144 1 | UNDER HEAD 15176 1 ROTARY CARBURETOR MAIN BODY Fz-‘ﬁimm;
HAUPTDUE SENNADEL BRENNRAUMEINSATZ GEHAEUSE ROTOR VERGASER (F2 Serfe/6.5mm,
POINTEAU PRINCIPAL | SOUS-CULASSE Carter De Carburateur Rotatif F2/6.5mm)
AL DZ=F)l | Fus—nuwk O—FU—FrTLesy—f (F1TF2/6.5mm)

1473 1 FUEL LINE ATTING/WASHER SET 15145 1 CRANK CASE WITH BALL BEARINGS 15177 1 ROTARY VALVE (6.5mm)
EINLASSTUTZEN MIT UNTERLAGS CHEIBEN | KURBELWELLENGEHAEUSE MIT LAGERN ROTOR VERGASER EINSATZ (6.5mm)
JEUADAPTATEUR ALIMENTATION EN CARBUR ANTIRONDELLES | CARTERAVEC ROULEMENTS ABILLE TIROIR (6.5mm)
= | | #Ta =AM P U O—#U—/ UL (B.5mm)

1474 1 IDLE ADJUSTMENT SCREW w/ SPRING 15146 1 CRANK SHAFT SG TYPE 2423 12 CAP HEAD SCREW M2.6x12mm
LEERLAUFDREHZAHLSCHRAUBE MIT FEDER KURBELWELLE SGTYP INBUSSCHRAUBE M 2.6x12 schwarz
VIS DE REGLAGE DE RALENT! avec RESSORT | VILEBREQUIN TYPE SG VIS TETE CYLINDRIQUE M2.6x12mm
FARWF I vAMAIUa— | DT INECEAT) FpuHI M2.Bx12mm

1504 1 GLOWPLUG COLD R5 15147 1 | STARTING SHAFT
GLUEHKERZE KALTRS WELLE FUER STARTER
BOUGIE FROIDE RS | ARBRE DE DEMARREUR
#0-754 -k RS | AF—F—wk

39




Parts Reference
Ubersicht aller Teile I\—YX

Référence des piéces

Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile *#)L&&@
2242 x2 ——
(i C #bm —
7353 x2 E-Cli }P:ffn 2x10mm
Button Head Screw M3x10mm Ch:c Brrrlmhe
Flachkopfschraube Euz7 v
Vis téte ronde
Col Z244 x5
E Clip E4dmm
E-C
Cire:
7354 x9 Euz
Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube
Vis téte ronde mﬂ@ 2661 x4
FRET Z700 x1 Lock Ut Meg
2082 x2 Set Screw M3x3mm Eggﬂu}sn;
Flat Head Screw M3x8mm Madenschraube F40 _; - P
Senkkopfschraube Vis sans téte 2!
Vis téte plate EybAIUI—
HS3 Z356 x2 Z663 x10
Button Head Screw M3x18mm Lock Nut M3
Flachkopfschraube AR, Stoppmutter
w Vis téte ronde 7705 x1 Ecrou nylstop
FRFY Set Screw M3x10mm F40vF vk
Madenschraube
Z083 x13
Flat Head Screw M3x10mm wf ﬁgf téte Z684 x4
Senkkopfschraube EvhAZUa— Flanged Lock Nut M4
Vis téte plate 7357 x2 g’oppmuw
"33y Button Head Screw M3x20mm | 7%’;%5!9?&%
Flachkopfschraube Z713 x1
Vis téte ronde Set Screw M3x30mm
Foid Madenschraube
S Vis sans téte
3 tyhAIUI—
Flat Head Screw M3x12mm h v A338 x4
Senkkopfschraube Z411 x2 Flange Pipe 3x4.5x5.5mm
Vis téte plate Cap Head Screw M2x8mm R Metalihuelse
uIFY Inbusschraube i Y Palier
Vis téte cylindrique 6121 x2 VN« T
FryIASUI— Body Pin (Small)
Karosseriesplinte Klein
Clip carrosserie (Petit)
Z085 x2 HF sz
Flat Head Screw M3x15mm il
Senkkopfschraube 7538 x4 6619 x10
Vis téte plate Cap Head Screw M3x25mm Silicone O-ring P-3 Red
YS5RJ inuisschralibe Silikon O-Ring P-3 Rot
Vis téte cylindrique 75106 x6 Joint torigue silicone P-3 Rouge
TS 1~ Body Clip (6mm) 2Oz 0UZ ST P3 Ll
Karosserieklammern (6mm)
Clip carrosserie (Gmm)
2086 x2 h W7 1=K (Emm)
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube Z541 x1 )
Vis téte plate Cap Head Screw M3xGmm 7224 x15 6897 x2
$53I Inbusschraube Washer 3x8x0.5mm O-Ring P4
Vis téte cylindrique s Scheibe O-Ring P4
FryTATUa— Rondelle Joint torique P4
o i DU Pa
Z449 x6
Flat Head Screw M2.5x12mm
Z685 x8
Senkkopfschraube 2543 x9 .// O\ Washer 3x8x0.5mm
Vis téte plate Cap Head Screw M3x10mm /| Scheibe -
EEEs Inbusschraube Rondelle 96883 xd
Ei;@‘;gj‘:f"we D= Rubber Bump Stop 3x7x4mm
Einfederweg Begrenzer
Butee caoutchouc
Z694 x5 ¢ Lt
< Washer 5x10x0.5mm T2 TSI
94554 x4 O Scheibe
Button Head Screw M4x10mm 7544 x8 Rondelle
Flachkopfschraube Cap Head Screw M3x12mm Dyoe—
Vis téfa ronde Inbusschraube
FRY Vis téte cylindrigue g7 511 G”‘ .
T 1 — P ervo Gromime:
FHITAII | Servohuelsen
Jeu oeillet de servo
N 86896 x8 H—RIORwh
2216 x4 Ball Stud 4.8x12m
Button Head Screw M3x15mm 7545 x4 Kzgefknpf * o
Flachkopfschraube Cap Head Screw M3x15mm Rotule sur tige
Vis téte ronde Inbusschraube M—=JLAFwE
Fx Vis téte cylindrigue .
FryIATUa— .
S < N 86898 x2
| HEAUNINE X-Ring 1.8x5mm
) | Xaing
2350 x4 86897 x6 Joint section X
Button Head Screw M3x5mm 86895 x4 Ball Stud 4.8x15mm KUz
Flachkopfschraube Cap Head Screw M3x30mm Kugelkopf
Vis téte ronde Inbusschraube Rotule sur tige ==
FARET Vis téte cylindrique H— L RSk // % p
FuIATUa— [ j \
2392, 227 86094 x4 A249 x1 \—/
86029 x4
Button Head Screw M3x8mm Ball M2x3.8x4.5,
Flachkopfschraube gg:ﬂlse’:g;“ et 2mm Kzgeu' i i ggeogf Diaph;;%TaLSxdmm
Vis tata ronds Axe filete Billes Membrane amortisseur
Foizy AZUa—2e T w—= = TN
40




Metal Parts Pieces métalliques
Metall Teile *#%)LE5

Shown aciual size
i Ovigivialordi

Taille réelle
FYX

77139 x1
86865 x1 Clutch Bel 19 Toothi (0.8M)
Compound Idler Gear 2635 Tooth Kupprungsgfocke 192 g!.BM)
Getriebezahnrad 26/35Z Cloche embrayage 19 Dents (0.8M)
STwF~YL 19T (0.8M)

Pignon fou composite 26/35 Dents
FAES—+7 26/35 Tooth

86891 x1
ggﬁgﬁ )gea T Flywheel 7x33x7mm
e Gear e
Getrieberad 55z/Diffgehaeuse l.sfg}f:-m?ﬂ f:mbe
Pignon entrainement 550/ Boitier Diff. IS5 =)
ESAI¥FIFIr—A ok

Diff Case Top Gear 18Tooth
Diffgehaeuse Getriebezahnrad 182
Boitier Diff. Grand me 18 Dents
FIT—A vk b 8T

86872 x1

Diff Case Washer
Differentialyehaeuse Scheibe
Rondelle boitier differentiel
FHr—=ADwir—

869170 x2 869171 x2
Bevel Gear 13 Tooth Bevel Gear 10 Tooth
Kegelrad 13 Zaeh Kegelrad 10 Zaehne
Pignon conigue 13 Dents Pignon conigue 10 Dents
AALFT 13T AR 10T
86880 x2
Slipper Pressure Plate
86917@ x1 Slipperscheiben
Diff Shaft Plague de pression embrayage
Diffmitnehmer AUy =Ty e—TL—h
Axe differentiel 8691740 x2
FIue T Washer 7x15x0.2mm
Scheibe
Rondelle
Dwirp—
86917@ x2 B021 x14
Washer 3x10x0.15mm Ball Bearing 5x10x4mm
Scheibe tition Low Friction Kugelia
Rondelle mmem L
b =N FUT
B030 x2
Ball Bearing 10x15x4mm gm’f,,ﬁﬂ
Competition Low Friction Kugellager Slipperbel
Roulement Garniture :%mbmyage
R—luFuvy FOMTEITO

41

O

86876 x2
Brake Plate
Bremsplatte
Plague de frein
TL—*TL—+

868750 x1

Fiber Brake Disc
Fiberglas Bremsscheibe
Disque de frein en fibre
TP =T—FFAD

86890 x1
Gearbox Brace
Getriebebox Verstrebung
Renfort boite de vitesses
FPRyIAIL—R

B6BTSD x1
Brake Adapter

Entraineur frein
T—%7IT5—

86881 x1
Front Brace
Vordere Verstrebung

Renfort avant
JOvrFL—2A

-100322 x1
Slipper Clutch Parts Set
Slipper Kupplungs Teile
Jeuembrayage pieces anti-dnbble
AU\ —25uF I —Vtvh

86868 x2

Engine Mount 14mm 1003226 x1

Motorhalterung

Support moteur

IIIIIUE °
100322 x1 100322 x1

869050 x1 86905(» x1 86905@ x1

Servo Saver Body 8x16.5mm Servo Saver Nut Servo Saver Spring

Servo Saver Kunststoff Teile Servo Saver Mutter Feder

Tube d'économiseur de servo Ecrou de sauve-servo Ressort de sauve-servo

H=iitz—/ =T r— Y—iit—/t—Fwh Y= (=ATUT

86885 x2 86871 x2
Rear Axle 5x41mm Diff Shaft 10x23mm
Hintere Radachse Differentialwelle
Essieu arriere Axe differentief
UFPFoZ FIueTh
86908 x1
Exhaust Hanger
gi,of:r &x: Dmm Reso-rohr Halterung
Schwungscheibenhuelse ggigg‘;ichappemmt
Cone volant moteur 7
Jbrwk

o

86076 x1 86899 x1 86349 x4
Pilot Nut 1/4-28x8.5mm Stop Collar 2.1mm Hex Wheel Hub 12mm
Mutter Stellrin Sechsk imitneh
Ecrou d'embrayage Collier d'arret Moyeu jante hexagonal
I OwhFwb AbwThS— ﬁi\?

868692 x2 868690 x1

Teflon Clutch Shoe Clutch Spring

Kupplungsbacke Kupplun der

Masselotte d'embrayage téflon Ressort d’embrayage

ITwFua— GIFATULT




Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile *#%IER

Shown actual size
T reene Turmbuckle M3x69,
Taille réelle wm x69mm
LA ES Spurstange
Biellette
F=2Itw o
= 111
86027 x2
Shock Shaft 3x49.5mm
Kolbenstange 86886 x2
Axe amortisseur Drive Shaft 6x86mm
3wl eIk Antriebswelle
Axe transmission
. [:m ES1T2% Tk
86026 x2
Shock Shaft 3x57.5mm
b m—] ] []O
Axe amortisseur
PRI 86879 x2 868770 x1 868771 x1
Front Axle 5x29mm Brake Cam Brake Piston
Vordere Radachse Bremshebel Bramatiota
— Y S SRt R
B6RTT 31 ZOURF IR TL—FER
Top Shaft 5x43mm
Ee:rfebet;eﬂf;
xe grand pignon
buTivIh fmg f;d
Bremsgestdnge
IECENEON seer
Yir—ya 86571 x1
86874 x1 Throttle Rod 2x68mm
Idler Shaft 5x40mm Gas Stange
Getriebewelle Accelerateur
Axe pignon fou Z0OwhbOwkE
e c[_Jo
FR904. 2 86574 x1 AB75 x1
Throttle Spring 2.2x20x0.4mm 23Coils Ex Gasket
Steering Post 3x23mm Gas-feder zzgzoxn.4mm 23Wdg Auspuffdichtung
Lenkungspfosten Ressort de papillon 2.2x20x0.4mm 23Spires Joint silencieux
Montant direction A0wkLATUZS 2. 2x20x0.4mm 23coils Ex#HZsrvh
AFFUZITRAL
|
86884 x
Snmem.‘m Shaft 3x27mm
Schwingenstift
Axe de suspension
YAN LAY Th
[ 86912 x! 8&913 x2
86882 x2 13:511. 1mm 10coils (3.6ib,Red) 13x57x1.1mm 11coils (3.3, White)
Suspension Shaft 3x32mm er 13x57x1.1mm (3.6lb/Ro Daemp 13x57x1. 1mm (3. 3lb/Weiss)
Schwingenstift Ressorf amort. 13x57x1.1mm 10s; b'es}’s Glivres, Rouge) Ressort amort. 13x57x1.1mm 11spires (3.3livres, Blanc)
Axe de suspension 2awsATUS 13x57x1.1mm 10% (B4efLwk) 2AawSZATUF 13x67x1.1mm 114 (59 w21k)
YA LAY T
86888 x2
Su, Shaft 3x33mm
Schwingenstift
Axe de suspension
o S P b ]
86887 x2
Susp ion Shaft 3x54
Schwingenstift
Axe de suspension
YA LAY T
87213® x1 8721300 x2
Quter Filter Element Inner Fliter Element
Aufleres Filterelement Inneres Fil
Elément extérieur du filtre Element intérieur du filtre
FPOe=T1IF—ILAV A2F =D ILF—TL AV
872080 x1 87208 x1 872080 x1 872086) x1
Air Filter End Cap Air Filter Inner Mesh Sleeve Air Filter Body Air Filter Elbow
Luftfilterkappe Innere L lilse Luftfiltergehduse Luftfilterkriimmer
Le couvercle e de filtre & air Le jeu manchon de filtre & air Le corps de filtre & air Le coude de filtre & air
IFIF—ToEFewT IF I F— 22—y 2aRU—T IFP I S—RT IF 24 F—TIifi—
6154 x3
Nylon Strap LWSE x2
Ksbolinder —
o Collier nylon z150 x1
FOVANTYT A OVAPS T Antenna Pipe Set
Antennenrohrset
Ensemble antenne
FUFHIATyh

42




Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile *#%I&E&

EXZoi—iuE

86909 x1

Aluminum Tuned Pipe
Aluminium Reso-rohr
Resonateur aluminium
FPUEFa—2EII5—

86910 x1

Exhaust Coupling
Auspuffverbinder
Raccord echappement
RIS—Ta1vh

87022 x1

Foam Tape 25x60mm
Schaumstoff Klebeband
Bande mousse
AMvIF=7

86889 x1

Main Chassis 3mm
Chassis

Chassis principal
A =L

86901 x1

SPUR GEAR 50T
HAUPTZAHNRAD 50Z
COURONNE 50 DENTS
AI—F7 50T

86893 x1
per Deck (Black)
gb,;denk (Schwarz)
tine superieure {Noire)
Fouli=Fu¥

ot i gogmﬂ it Tire D 2in/102x53mm)
Front Line Tire 2.2 In D Compound (2.2in/102x53mm) ui

Front Line Reifen ;mm,,5§° GROUND ASSAULTRSIPEW g.wmzxﬁmm
Pneu Front Line 2.2 Pouces G

102x53mm)

D2 PNEU GROUND ASSAULT GOMME D (2.2pouces/102x53mm)
FOVRSA2E ¥ 22In D 2INRE fEE.InH 02xs3mm}

FIoVEFHILED :I‘J!TQ‘JI‘{E.EE’\H{%EZXESmm}

43

o
86894 x1 \/_
Fuel Tank Assembly (75cc)

Kraftstofftank (75ccm/ffirestorm)
Ensemble reservoir carburant (75ml)
Fa—INFE Pyt FU— (75cc)

3094 x.

Scorch sspona WheeJBlack (2.2in/55x50mm)
Scorch 6 F

Jante Scorch 6 Rayons Nofr
A3—F 6AM—2T hA—Ib TFwvT

44106) /4453 x4




' Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile 7S52Fwv&IN—Y

85054 x1 85053 x1 100311 x1

100317 x2 100310 x1

20000000 @
T2 N NNMNn.

\\// 23322533386”2“
Ly o OO
o . Y

3]
| 100316 xT. ‘m 100319 x1
~y I Il\\ 1
6 :';-///\k':: F >

L] |'H' -

o :

\_U—UD
°© ©©




Plastic Parts

100320 x1

Piéces en plastique
tstoff Teile J7SAFvoIN—Y

4;‘@@0

[lta s 18 (117 (110 10

) lé'%

(F1

100326 x1

| €&

3 Jﬂ

L

1| |2
ze

&

L

100323 x1

100325 x1

4l

1’123 |45
23| 1P

UzoJ21J22 |[23 [[231 24

© 0N @ ppo

100328 x2

@ - ”‘—
J[°

?Fo
@ -0
& a8

5

o
J

|
.
1

100321 x1

100324 x1

45




0OLECOL

& ymoh

ENN@% 982

Nmmm
m@ 0ZE004
- mmnw

mwms—

—— «.NSE@
Lo 5 ewemn

4 e
)M = qmm%-ﬁ »%m

<

o=
=l
2

=
1689

[ /A\& @85

46

| L sissey)d
sisseyo np abejuoyy  Ajquiassy SISSeyd

101/ WHOLSIHIH o e




gegv
1zog &
= LLE00k

-
7 aw/ 1208 &
I
LLEDDL f/ o 6898 LEVSZ
F Sl
rm_w.. LLEDDE

~2
HEDOk o BEBY 59
@ ,Nu

96898 5
3 ZLe00L
|r...ﬂ_\
éé&%m
mvmwb_
.
<
825001 > (@~
2. &L1e00 50698/ 89&@@% 0ze00t pf/../,w—moop
812001 1] Spiss 0ze00t D M & EQ@%@ N
Emoo—@ WM DMMMMWWMW.% .S Wwﬂ% i &:moox..w%mw@ ﬂﬂm@%i [fevaz
£8898 & = & 5. —
oo+ pa0ca o008 @ R 21E00K@F ) 1100}
WWM @ % MQ X é,,va 1{ oeg08
= i 0689853 rw, & ©70zenol . S %0, 0 61898 doad
21608 = i ® s —._Pozeool 1ze00t NO\ ﬁu o108 L
M == & = —mﬁoo—ﬂ.\/lw =) DLEOOL™ 1 ppp "0) =100t
= Lzo%s i T h%y = \_.p...ﬁ_ B A = N
BIE00LE) | a= U Al : ez V2
t%E@ - ﬁ 612001 % ) Bmwm % N w@\nﬂ_ =3
92D seeLe = N i = % T Sizeoo
Blgoz : arez =
g e/ AW 4 —e
@ ezooe Ne=f ® (looo i) \ hmmmwm 8esz
i) @ o} g A Al
mwmg—@_“ ) ﬁmmmwr f N ki m///“,o 8
L g “po008
_\\Iaf..
L
T _/ AP
9zg001 m
1
EREGEN ~OC  juoldH 4op abejuop
jueae abejuopy A|quiassy ol -

o/
L1c001 /2 gZe00)




LzZog m—ma_..._o_. 8] —
Qar. mz T\
& o T
Emom——mwo:—/wcwm@m—wom @ geez & 2 °° =
) \._ - L i
& ) L f7e80z ¢ L \.\.\ AT
16398 o808 IS M/ mmown_w_ ﬁw_ L .
- ; i P %
g SLEQOL \\ 2 = - oy
B " 6aag8
- . % AM\ o i
| //;VJ \ @ 2t s
) b o, = ,ﬁl\ \
IS 2 : - o | P
& AT
Tl ot Xy, pie00L

a3

00152 A

mmmcow,xg

Q0IGL .
=

282://- g
e
ST
] S
oy

Vo Qyy

\
Y
]

¥ s 9898
g I, 1208 g

- ®
() 5
<) I €S9z
E1E00LE 0e
B 4 120
o £} =, ‘
7 %mdm_ao_%m@ :
88898 ,ggag -

f)LLe004 ®
gze001 %2 = = m&
BLE00L | =689 i
g1e00k @ = %
£0808 & =\
= @T@ e P
= 3 \ wzeoot |\ )y
E= v\ Mle
)H. | ] = @ ﬁ_m@ K
ZL698 = < €502 (AN
= @
= 92008 £09Z
sico0k & R rﬂmmco— e
SeE = & £ ; o i
Li€00k @ mmumawmoo— 6098 ) @
GROUZ = a vHeZ o
1992 V. o
M@Jmmo% &
- 92E001
mmmoﬁmw ol & @
o @ €90z

JlE00b = BZEDOL

E B4R LN
aJouie abejuop

syooH sop abejuopy
A|quiassy 1eay

48




L6898

@howm

@M‘ 89898
N& 0 _Nom

GELLL
_vm.wN ,f/

2 9LE00L
oy 2P .
rff:@@ \,.\\\,; ) 1z08 2

%

0,898

mﬁﬂ
o

QQ@

m L1508 11698
. L1698 gegos
A

—~
02£004 |, /
b
1%
£90Z IS e

EEM%@% mam__hzimmt:macmEEmw:N
uojissiwisuel) g ap abejuopy Alquiassy uoissiwisuel | -




Parts List Liste de pieces

- s o
Ersatzteileliste IN—Y U
@ Parts List
Parts# Description Parts# Description
1418 GASKET FOR CYLINDER (0.2mm) 86898  X-RING 1.8x5mm (8pcs)
1427 SCREW M2 6x6mm FOR COVER PLATE (8pcs) 86899 STOP COLLAR 2 1mm (2pcs)
1428 PULLSTART ASSEMBLY (WITHOUT ONE WAY BEARING) 86900 SLIPPER PAD (2pcs)
1430 ONE WAY BEARING FOR PULLSTART 86901 SPUR GEAR 50T
1433 STARTING PIN/PRESSURE SPRING 86902  WHEEL WASHER 5x14x2mm (8pcs)
1468 WASHER SET FOR FUEL LINE FITTING 86004  STEERING POST 3x23mm
1471 MAIN NEEDLE 86005 SERVO SAVER BODY 8x16.5mm
1473 FUEL LINE FITTING/WASHER SET 86008 EXHAUST HANGER
1474 IDLE ADJUSTMENT SCREW W/ SPRING 86909  ALUMINUM TUNED PIPE
1504 GLOW PLUG COLD R& 86910 EXHAUST COUFLING
3094 SCORCH 6-SPOKE WHEEL BLACK (2 2in/55x50mm/2pcs) 86912  SHOCK SPRING 13x57x1.1mm 10coils (3.6lb/RED)
4410 GROUND ASSAULT TIRE D COMPOUND (2.2inf2pcs) 86913  SHOCK SPRING 13x57x1.1mm 11coils (3. 3lb/WHITE)
6121 BODY PIN (4mm/SMALL/10pcs) 86917 GEAR DIFF BEVEL GEAR SET 10T/13T
6154 NYLON STRAP (3.5x150mm/BLACK/10pcs) ar022  FOAM TAPE 25x60mm (3pcs)
6163 SERVO TAPE 20x100mm (5pcs) 87207 AIR CLEANER (12-18 SIZE)
6819 SILICONE O-RING P-3 (RED/5pcs) 87208 AIR CLEANER SLEEVE SET (FOR #87207)
6856 O-RING 29x1.8mm (10pcs) 87213  AIR CLEANER FOAM ELEMENT SET (FOR #37207)
6897 O-RING P4 (5pcs) 87254  SHOCK SET 70-103mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
15105 NITRO STAR G3.0 ENGINE WITH PULLSTART 87255  SHOCK SET 67-87mm (ASSEMBLED/2 SHOCKS)
15112  CONNECTING ROD 87511  SERVO GROMMET (8pcs)
15114  RETAINER FOR PISTON FIN (2pcs) 94554  BUTTON HEAD SCREW M4x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
15131 LOCK PIN FOR CARBURETOR 100310 BALL END SET
15140 CYLINDER/PISTON SET 100311 FRONT UPRIGHT SET
15141  CYLINDER/PISTON/CONNECTING ROD SET 100312 FRONT SUSPENSION ARM SET
15142  PISTON PIN/RETAINER SET 100313 REAR HUB CARRIER SET
15143  CYLINDER HEAD WITH SCREWS 100314 SUSPENSION MOUNT SET
15144  UNDER HEAD 100315 REAR SUSPENSION ARM SET
15145 CRANK CASE (BLACK/G3.0) 100316 GEAR BOX SET
15146 CRANKSHAFT (SG TYPE/G3.0) 100317 SHOCK CAP AND PRELOAD COLLAR SET
15147  STARTING SHAFT (G3.0) 100318 SHOCK PARTS SET
15148 BACK PLATE WITH O-RINGS AND SCREW SET 100319 FRONT BULKHEAD SET
15149 DUST PROTECTION AND O-RING COMPLETE SET 100320 SERVO SAVER SET
15162 COMPOSITE ROTARY CARBURETOR COMPLETE (F2/6.5mm) 100321 SHOCK TOWER SET
15170 THROTTLE ARM AND NUT SET 100322 SLIPPER CLUTCH PARTS SET
15172  MAIN NEEDLE VALVE HOLDER 100323 BATTERY BOX/SKID PLATE SET
15174  MAIN NEEDLE/FUEL INTAKE SET 100324 RECEIVER BOX/UFPPER DECK PARTS SET
15175  MIDRANGE NEEDLE VALVE (F-2 COMPOSITE CARBURETOR/D-CUT 100325 SERVO MOUNT SET
15176 COMPOSITE ROTARY CARBURETOR MAIN BODY (F2/6.5mm) 100326 BODY MOUNT SET
15177  ROTARY VALVE (F2/8 5mm) 100328 SHOCK PISTON AND BALL SET
50474  SILICONE TUBE 2x5x300mm 100329 NYLON TIE STRAP 2 4x34mm (10pcs)
751068  BODY CLIP (mm/BLACK/20pcs) A249  BALL M2x3.8x4.5mm (4pcs)
85053 SHOCK BODY SET (12x70-103mm/2pcs) AB38 FLANGE PIPE 3x4 5x5 5mm (4pcs)
85054 SHOCK BODY SET (12x67-87mm/2pcs) A875 EXHAUST GASKET (5pcs)
86022 COLLET 6x10mm BO21 BALL BEARING 5x10x4mm (2pcs)
86026 SHOCK SHAFT 3x57 5mm (2pcs) BO30 BALL BEARING 10x15x4mm (2pcs)
86027  SHOCK SHAFT 3x49.5mm (2pcs) Z082 FLAT HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
86029 SHOCK DIAPHRAGM 13x4mm (8pcs) Z083 FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
86076  PILOT NUT 1/4-28x8 5mm (BLACK) Z084 FLAT HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
86094  SCREW SHAFT M4x2 5x12mm (BLACK/6pcs) Z085 FLAT HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET/10pcs)
86349 HEX WHEEL HUB 12mm (SILVER/4pcs) Z086 FLAT HEAD SCREW M3x18mm (HEX SOCKET/10pcs)
86571 BRAKE/THROTTLE ROD 2x68mm (2pcs) Z150 ANTENNA PIPE SET
86574 THROTTLE SPRING 2 2x20x0.4mm 23coils (2pcs) Z162 HEAVY WEIGHT GREASE (#100000/GEAR DIFF)
86865 COMPOUND IDLER GEAR 26/35 TOOTH (48 PITCH) 7216 BUTTON HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET/4pcs)
86866 55T DRIVE GEAR/DIFF CASE 7224 WASHER M3x8mm (10pcs)
86868 ENGINE MOUNT 14mm 7242 E CLIP E2mm (20pcs)
86869 CLUTCH SHOE/SPRING SET 7244 E CLIP E4mm (10pcs)
86870 TOP GEAR 18TOOTH Z260 PIN 2.5x12mm (12pcs)
86871  DIFF SHAFT 10x23mm (2pcs) 7264  PIN 2x10mm (10pcs)
86872  DIFF CASE WASHER (2pcs) Z351 BUTTON HEAD SCREW M3x6mm (HEX SOCKET/10pcs)
86873  TOP SHAFT &x43mm Z352 BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
86874  IDLER SHAFT 5x40mm Z353 BUTTON HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
86875 FIBER BRAKE DISC Z354 BUTTON HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
86876 BRAKE PLATE (2pcs) Z357 BUTTON HEAD SCREW M3x20mm (HEX SOCKET/10pcs)
86877 BRAKE CAM/ROD/PISTON SET Z411 CAP HEAD SCREW M2x8mm (10pcs)
86878 TURNBUCKLE M3x89 (2pcs) Z423 CAF HEAD SCREW M2 6x12mm (12pcs)
86879  FRONT AXLE 5x29mm (2pcs) Z449 FLAT HEAD SCREW M2 5x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
86880 SLIPPER PRESSURE PLATE (2pcs) Z538 CAP HEAD SCREW M3x25mm (6pcs)
86881 FRONT BRACE Z541 CAFP HEAD SCREW M3x6mm (6pcs)
86882  SUSPENSION SHAFT 3x32mm (2pcs) 7543 CAP HEAD SCREW M3x10mm (6pcs)
86883 RUBBER BUMP STOP 3x7x4mm (12pcs) 7544 CAFP HEAD SCREW M3x12mm (6pcs)
86884  SUSPENSION SHAFT 3x27mm (2pcs) 7545 CAP HEAD SCREW M3x15mm (Bpcs)
86885 REAR AXLE 5x41mm (2pcs) 7853 NUT M3 (Bpcs)
86886  DRIVE SHAFT 6x86mm (Zpcs) 7661  LOCK NUT M2.6 (4pcs)
86887  SUSPENSION SHAFT 3x54mm (2pcs) Z663 LOCK NUT M3 (6pcs)
86888  SUSPENSION SHAFT 3x33mm (2pcs) Z684 FLANGED LOCK NUT M4 (4pcs)
86889  MAIN CHASSIS 3mm (FIRESTORM) Z685 WASHER 2.7x6.7x0.5mm (10pcs)
86890 GEAR BOX BRACE 2654 WASHER M5x10x0.5mm (10pcs)
86891  FLYWHEEL 7x33x7mm Zioo SET SCREW M3x3mm (6pcs)
86892 EXHAUST HEADER (FIRESTORM) Zi05 SET SCREW M3x10mm (Bpcs)
86893 UPPER DECK (BLACK/FIRESTORM) Zi13 SET SCREW M3x30 (10pcs)
86894  FUEL TANK ASSEMBLY (75cc) Z901 ALLEN WRENCH 1.5mm
86895  CAP HEAD SCREW M3x30mm (10pcs) Z903 ALLEN WRENCH 2 5mm
86896 BALL STUD 4.8x12mm (10pcs) Z904 ALLEN WRENCH 2.0mm
86897  BALL STUD 4.8x15mm (10pcs) Z950 CROSS WRENCH (SMALL)
50




@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung
1418 ZYLINDERKOPFDICHTUNG (0.2mm) 86898  X-RING 1.8x5mm (8ST/FIRESTORM)
1427 SCHRAUBEN FUER HINTERE ABDECKUNG (85T) 86899  STELLRING 2 1mm (2ST/FIRESTORM)
1428 SEILZUGSTARTER OHNE FREILAUFLAGER 86900 SLIPPERBELAG (2ST/FIRESTORM)
1430 FREILAUFLAGER FUER SEILZUGSTARTER 86901 HAUPTZAHNRAD 50Z (FIRESTORM)
1433 STARTFIN UND DRUCKFEDER 86902  FELGEN SCHEIBE 5x14x12mm (BST/FIRESTORM)
1468 UNTERLAGSCHEIBEN FUER EINLASSTUTZEN 86904 LENKUNGSPFOSTEN 3x23mm (FIRESTORM)
1471 HAUPTDUESENNADEL 86905 SERVO SAVER KUNSTSTOFF TEILE 8x16.5mm
1473 EINLASSTUTZEN MIT UNTERLAGSCHEIBEN 86908 RESCO-ROHR HALTERUNG (FIRESTORM)
1474 LEERLAUFDREHZAHLSCHRALUBE MIT FEDER 88909  ALUMINIUM RESO-ROHR (FIRESTORM)
1504 GLUEHKERZE KALT RS 86910 AUSPUFFVERBINDER (FIRESTORM)
3094 SCORCH 6-SPEICHEN FELGE SCHW-SCHWARZ (2 2in/55x50m 86912 DAEMPFERFEDER 13x57x1.1mm 10WDG (3.6I/ROT)
4410 GROUND ASSAULT REIFEN (D/2 2in/25T) 86913 DAEMPFERFEDER 13x57x1.1mm 11WDG (3.3Ib/WEISS)
6121 KAROSSERIESPLINTE KLEIN (4mm/105T) 86917 KEGELRAD SET 10Z13Z (FIRESTORM)
6154 KABELBINDER (3.5x150mm/SCHWARZM0ST) 87022 SCHAUMSTOFF KLEBEBAND 25x60mm (35T)
6163 DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm (55T) 87207 LUFTFILTER (12-18 MOTOREN)
6819 SILIKON O-RING P-3 (ROT/55T) 87208 LUFTFILTER SCHLAUCH SET (FUER #87207)
6856 O-RING 29x¢1.8mm (105T) 87213 LUFTFILTER SCHAUMSTOFF SET (FUER #87207)
6897 O-RING P4 (55T) 87254 DAEMPFERSET 70-103mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
15105  NITRO STAR G3.0 MIT SEILZUGSTARTER 87255 DAEMPFERSET 67-87mm (MONTIERT/2ST/FIRESTORM)
15112  PLEUEL 87511  SERVOHUELSEN (8ST)
15114  KOLBENBOLZEN CLIPS (25T) 94554  FLACHKOPFSCHRAUBE M4x10mm (INBUS/M0ST)
15131 VERGASER KLEMMSTIFT 100310 KUGELKOPF SET (FIRESTORM)
15140 LAUFBUCHSE/KOLBEN SET (NS G3.0) 100311 LENKHEBELTRAEGER SET
15141 LAUFBUCHSE/KOLBEN/PLEUEL SET (NS G3.0) 100312 VORDERES SCHWINGEN SET
15142  KOLBENSTIFT/HALTER SET (NS G3.0) 100313 HINTERES RADTRAEGER SET
15143  KUEHLKOPF MIT SCHRAUBEN (NS G3.0) 100314 AUFHAENGUNGS HALTERUNGS SET
15144 BRENNRAUMEINSATZ (NS G3.0) 100315 HINTERES SCHWINGEN SET
15145  KURBELWELLENGEHAEUSE (SCHWARZ/G3.0) 100316 GETRIEBEBOX SET
15146 KURBELWELLE SG TYP (NS G3.0) 100317 DAEMPFERKAFPPE UND MUTTER SET (FIRESTORM)
15147  WELLE FUER STARTER (NS G3.0) 100318 DAEMPFERTEILE SET (FIRESTORM)
15148  HINTERE ABDECKPLATTE (O-RINGE/SCHRAUBEN/NS G3.0) 100319 VORDERES BULKHEAD SET
15149 STAUBSCHUTZ UND O-RING SET (NS G3.0) 100320 SERVO SAVER SET
15162  KUNSTSTOFF ROTOR VERGASER KOMPLETT (F2/6.5mm) 100321 DAEMPFERBRUECKEN SET
15170  VERGASERHEBELSATZ 100322 SLIPPER KUPPLUNGS TEILE
15172 HAUPTDUESENNADEL HALTER 100323 AKKU BOX/SKID PLATE SET
15174  HAUPTDUESENNADELSATZ 100324 EMPFAENGER BOX/TOPDECK TEILE
15175  NADEL MITTLEREN BEREICH (NS G3.0/D-CUT) 100325 SERVOHALTERUNG SET
15176 VERGASER-GEHAEUSE (F2/6 5mm/T3.0) 100326 KAROSSERIEHALTER SET
15177  KUEKEN (F2/6.5mm/T3.0) 100328 DAEMPFER KOLBENFLATTEN UND KUGELSATZ SET
50474  SILIKONSCHLAUCH 2%5x300mm 100329 KABELBINDER 2 4x84mm (NYLON/10ST)
75106 KAROSSERIEKLAMMERN (Bmm/SCHWARZ/20ST) A249 KUGEL M2x3.8x4 5mm (45T)
85053 DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x70-103mm/2ST/FIRESTORM) AB38 METALLHUELSE 3x4 5x5.5mm (45T)
85054 DAEMPFERGEHAEUSE SET (12x67-87Tmm/2ST/FIRESTORM) ABTS AUSPUFF DICHTUNG (25T)
86022 SCHWUNGSCHEIBENHUELSE 6x10mm BO21 KUGELLAGER 5x10x4mm {25T)
86026 KOLBENSTANGE 3x57 5mm (2ST/FIRESTORM) BO30 KUGELLAGER 10x15x%4mm (25T)
86027 KOLBENSTANGE 3x49 5mm (2ST/FIRESTORM) Z082 SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/M0ST)
86029 DAEMPFERMEMBRAN 13x4mm (BST/FIRESTORM) 7083 SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
86076 MUTTER 1/4-28x8.5mm (SCHWARZ) Z084 SENKKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST)
86094  GEWINDESTIFT Mdx2 5x12mm (SCHWARZ/EST) Z085 SENKKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS/10ST)
86349  SECHSKANT-RADMITMEHMER 12mm (SILBER/M4ST) Z086 SENKKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUS/10ST)
BB571  GAS/BREMS STANGE 2x68mm (25T) 2150 ANTENNENROHRSET
BB574  GAS-FEDER 2 2x20x0.4mm 23WDG (25T) 2162 ZAEHES FETT (#100000/KEGELDIFF)
86865  GETRIEBEZAHMNRAD 26/357 (48dp/FIRESTORM) 7216 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS/M4ST)
86866 GETRIEBERAD 55Z/DIFFGEHAEUSE (FIRESTORM) 7224 UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm (105T)
86868 MOTORHALTERUNG 14mm (FIRESTORM) 7242 E-CLIP E2mm (205T)
86869 KUPPLUNGSBELAG/FEDER SET (FIRESTORM/MTZ) 2244 E-CLIP E4mm (10ST)
86870 GETRIEBEZAHNRAD 187 (FIRESTORM) 2260 STIFT 2.5x12mm (125T)
86871 DIFFERENTIALWELLE 10x23mm (2ST/FIRESTORM) 2264 STIFT 2x10mm (105T)
86872 DIFFERENTIALGEHAEUSE SCHEIBE (2ST/FIRESTORM) 2351 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x6mm (INBUS/M0ST)
86873 GETRIEBEWELLE 5x43mm (FIRESTORM) 2352 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
86874 GETRIEBEWELLE 5x40mm (FIRESTORM) 2353 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/M0ST)
86875  FIBERGLAS BREMSSCHEIBE (FIRESTORM) 2354 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/M0ST)
86876 BREMSPLATTE (2ST/FIRESTORM) 2357 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x20mm (INBUS/M0ST)
86877 BREMSHEBEL/BIELLETTE/ KOLBEN 2411 INBUSSCHRAUBE M2x8mm (105T)
86878  SPURSTANGE M3x69mm (25T/FIRESTORM) 7423 INBUSSCHRAUBE M2 6x12mm (125T)
86879 VORDERE RADACHSE 5x289mm (25T/FIRESTORM) 7449 SENKKOPFSCHRAUBE M2 5x12mm (INBUS/M0ST)
86880 SLIPPERSCHEIBEN (2ST/FIRESTORM) 7538 INBUSSCHRAUBE M3x25mm (65T)
86881 VORDERE VERSTREBUNG (FIRESTORM) 2541 INBUSSCHRAUBE M3x6mm (65T)
86882  SCHWINGENSTIFT 3x32mm (2ST/FIRESTORM) 2543 INBUSSCHRAUBE M3x10mm (65T)
86883 EINFEDERWEG BEGRENZER 3x7x4mm(125/GUMMI/FIRESTORM) 2544 INBUSSCHRAUBE M3x12mm (65T)
86884  SCHWINGENSTIFT 3x27mm (25T/FIRESTORM) 2545 INBUSSCHRAUBE M3x15mm (65T)
86885 HINTERE RADACHSE 5x41mm (2ST/FIRESTORM) 7653 MUTTER M3 (65T)
86886 ANTRIEBSWELLE 6xB6mm (2ST/FIRESTORM) Z661 STOPPMUTTER M2 6 (4ST)
86887  SCHWINGENSTIFT 3x54mm (25T/FIRESTORM) Z663 STOPPMUTTER M3 (65T)
86888  SCHWINGENSTIFT 3x33mm (25T/FIRESTORM) 2684 STOPPMUTTER MIT FLANSCH M4 (45T)
86889  CHASSIS 3mm (FIRESTORM) Z685 UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm (105T)
86890 GETRIEBEBOX VERSTREBUNG (FIRESTORM) 7694 UNTERLAGSCHEIBE M5x10x0.5mm (105T)
86891 SCHWUNGSCHEIBE 7x33x7mm (FIRESTORMMTZ) Z700 MADENSCHRAUBE M3x3mm (65T)
86892 KRUEMMER (FIRESTORM) 2705 MADENSCHRAUBE M3x10mm (65T)
86893 TOPDECK (SCHWARZFIRESTORM) 713 Madenschraube M3x30mm (105T)
86894 KRAFTSTOFFTANK (75ccm/FIRESTORM) 2901 INBUSSCHLUESSEL 1.5mm
86895  INBUSSCHRAUBE M3x30mm (105T) 7903 INBUSSCHLUESSEL 2 5mm
86896  KUGELKOPF 4.8x12mm (10ST/FIRESTORM) 2904 INBUSSCHLUESSEL 2 0mm
86897  KUGELKOPF 4.8x15mm (10ST/FIRESTORM) 7950 KREUZSCHLUESSEL KLEIN

51




@ Pieces Pieces détachées

1418 JOINT DE CULASSE (0.2mm) 86898  JOINT SECTION X 1.8x5mm (3p.)
1427 VIS M2.6x6mm POUR PLAQUE DE FERMETURE (8p.) 86899 COLLIER D'ARRET 2.1mm (2p.)

1428 ENSEMBLE LANCEUR (SANS ROULEMENT ROUE LIBRE) 86900 GARNITURE D'EMBRAYAGE (2p.)

1430  ROULEMENT ROUE LIBRE POUR LANCEUR 86901 COURONNE 50 DENTS

1433  GOUPILLE DE DEMARRAGE/RESSORT DE PRESSION 86002 RONDELLE JANTE 5x14x2mm (8p.)

1468  JEU DE RONDELLES POUR ALIMENTATION EN CARBURANT 86904 MONTANT DIRECTION 3x23mm

1471 POINTEAU PRINCIPAL 86905 TUBE D’ECONOMISEUR DE SERVO 8x16.5mm

1473 JEU ADAPTATEUR ALIMENTATION EN CARBURANT/RONDELLES 86908  SUSPENSION D'ECHAPPEMENT

1474 VIS DE REGLAGE DE RALENTI AVEC RESSORT 86909 RESONATEUR ALUMINIUM

1504  BOUGIE FROIDE R5 86910 RACCORD ECHAPPEMENT

3094  JANTE SCORCH 6 RAYONS NOIR (2.2in/55x50mmi2p.) 86912 RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm 10sp (1.63kg/ROUGE)
4410  PNEU GROUND ASSAULT GOMME D (2.2pouces/Zp.) 86913 RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm 11sp (1.49kg/BLANC)
6121  CLIP CARROSSERIE (4mm/PETIT/10p.) 86917 ENS.PIGNONS CONIQUES DIFF 10D/13D

6154  COLLIER NYLON 3.5x150mm (NOIR/10p.) 87022 BANDE MOUSSE 25x60mm (3p.)

6163  DOUBLE FACE 20x100mm (5p.) 87207 FILTRE A AIR (TAILLE 12-18)

6819  JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (ROUGE/%p.) 87208  JEU MANCHON DE FILTRE A AIR (POUR REF.87207)
6856  JOINT TORIQUE 29x1.8mm (10p.) 87213 JEU ELEMENT MOUSSE FILTRE A AIR (POUR REF.87207)
6897  JOINT TORIQUE P4 (5p.) 87254  JEU AMORTISSEURS 70-103mm (MONTES/2 AMORTISSEURS)
15105 MOTEUR NITRO STAR G3.0 AVEC LANCEUR 87255  JEU AMORTISSEURS 67-87mm (MONTES/2 AMORTISSEURS)
15112 BIELLE 87511 JEU OEILLET DE SERVO (8p.)

15114  CLIP POUR AXE DE PISTON (2p.) 94554 VIS TETE RONDE Mdx10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
15131  CLAVETTE CARBURATEUR 100310 JEU EMBOUT SPHERIQUE

15140 ENS. CYLINDRE/PISTON 100311 FUSEE AVANT

15141  ENS. PISTON/CYLINDRE/BIELLE 100312 JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT

15142  JEU AXE DE PISTON/CLIPS 100313 ENS. PORTE MOYEU ARRIERE

15143  CULASSE AVEC VIS 100314 JEU SUPPORT DE SUSPENSION

15144  SOUS-CULASSE 100315 JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE

15145  CARTER (NOIR/G3.0) 100316 JEU BOITE VITESSES

15146  VILEBREQUIN (TYPE SG/G3.0) 100317 ENS. BOUCHON AMORTIS. ET COLLIER DE PRECONTRAINTE
15147  ARBRE DE DEMARREUR (G3.0) 100318 ENSEMBLE PIECES AMORTISSEUR

15148  PLAQUE FERMETURE AV. JOINTS TORIQUES ET JEU DE VIS 100319 JEU CLOISON AVANT

15149  PROT. ANTI-POUSS. ET JEU COMP. JOINTS TORIQUES 100320 ENS. SAUVE SERVO

15162 COMPOSITE CARBURATEUR ROTATIF COMPLET (F2/6.5mm) 100321 SET SUPPORTS AMORTISSEURS

15170 LEVIER COMMANDE GARBURATEUR 100322 JEU EMBRAYAGE PIECES ANTI-DRIBBLE

15172 SUPPORT DE POINTEAU PINCIPAL 100323 ENS BOITIER BATTERIE/PLATINE SUSPENSION
15174 ENSEMBLE POINTEAU PRINCIPAL/ADMISSION CARBURANT 100324 SET BOITIER RECEPTEUR/PLATINE SUPERIEURE
15175  POINTEAU MOYEN REGIME (CARB. COMPOSITE F-2/COUPE D 100325 JEU MONTAGE SERVO

15176 CORPS PRINC. CARBU. ROTATIF COMPOSITE (F2/6.5mm) 100326 SET SUPPORT CARROSSERIE

15177  SOUPAPE ROTATIVE (F2/8.5mm) 100328 PISTON AMORTISSEUR ET BILLE SET

50474  TUBE SILICONE 2x5x300mm 100329 COLLIER NYLON 2.4x34mm (10p.)

75106 CLIP CARR. (6mm/NOIR/20p.) A249  BILLES M2x3.8x4.5mm (4p.)

85053 ENS. CORPS AMORTISSEUR (12x70-103mmi2p.) AB38  PALIER 3x4.5x5.5mm (4p.)

85054 ENS. CORPS AMORTISSEUR (2x67-87mm/2p.) A875  JOINT ECHAPPEMENT (2p.)

86022 CONE VOLANT MOTEUR 6x10mm B021  ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm (2p.)

86026  AXE AMORTISSEUR 3x57.5mm (2p.) B030  ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm (2p.)

86027 AXE AMORTISSEUR 3x49.5mm (2p.) Z082 VIS TETE PLATE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86029 MEMBRANE AMORTISSEUR 13x4mm (8p.) Z083 VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86076 ECROU D'EMBRAYAGE 1/4-28x8.5mm (NOIR) Z084 VIS TETE PLATE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86094 AXE FILETE M4x2.5x12mm (NOIR/6p.) Z085 VIS TETE PLATE M3x15mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86349 MOYEU JANTE HEXAGONAL 12mm (ARGENT/4p.) Z086 VIS TETE PLATE M3x18mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86571 TRINGLE DE FREINJACCELERATEUR 2x58mm (2p.) Z150  ENSEMBLE ANTENNE

86574 RESSORT DE PAPILLON 2.2x20x0.4mm 23spires (2p.) Z162  GRAISSE CHARGEE (#100000/DIFFERENTIEL)

86865 PIGNON FOU COMPOSITE 26/35 DENTS (48 DP) 7216 VIS TETE RONDE M3x15mm (SIX PANS CREUX/4p.)
86866  PIGNON ENTRAINEMENT 550/ BOITIER DIFF. 7224  RONDELLE M3x8mm (10p.)

86868 SUPPORT MOTEUR 14mm 7242 CIRCLIPS 2mm (20p.)

86869 ENS. MASS/RESS. EMBRAYAGE 7244  CIRCLIPS 4mm (10p.)

86870  GRAND PIGNON 18 DENTS 7260  GOUPILLE 2.5x12mm (12p.)

86871  AXE DIFFERENTIEL 10x23mm (2p.) 7264  GOUPILLE 2x10mm (10p.)

86872 RONDELLE BOITIER DIFFERENTIEL (2p.) 7351 VIS TETE RONDE M3xBmm (SIX PANS CREUX/10p.)
86873  AXE GRAND PIGNON 5x43mm 7352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86874 AXE PIGNON FOU 5x40mm 7353 VIS TETE RONDE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86875 DISQUE DE FREIN EN FIBRE 7354 VIS TETE RONDE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86876 PLAQUE DE FREIN (2p.) Z357 VIS TETE RONDE M3x20mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
86877 CAME DE FREIN/BIELLE/JEU PISTON Z411 VIS TETE CYLINDRIQUE M2x8mm (10p.)

86878  BIELLETTE M3x89 mm (2p.) 7423 VIS TETE CYLINDRIQUE M2.6x12mm (12p.)

86879  ESSIEU AVANT 5x29mm (2p.) 7449 VIS TETE FRAISEE M2.5x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
86880 PLAQUE DE PRESSION EMBRAYAGE (2p.) 7538 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x25mm (6p.)

86881 RENFORT AVANT Z541 VIS M3xBmm (8p.)

86882  AXE DE SUSPENSION 3x32mm (2p.) 7543 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x10mm (6p.)

86883  BUTEE CAOUTCHOUC 3x7x4mm (12p.) Z544 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x12mm (6p.)

86884 AXE DE SUSPENSION 3x27mm (2p.) Z545 VIS M3x15mm (6p.)

86885 ESSIEU ARRIERE 5x41mm (2p.) Z653  ECROU M3 (6p.)

86886  AXE TRANSMISSION 6x86mm (2p.) Z661  ECROU NYLON M2.6 (4p.)

86887  AXE DE SUSPENSION 3x54mm (2p.) Z663  ECROU NYLON M3 (6p.)

86888  AXE DE SUSPENSION 3x33mm (2p.) 7684  ECROU A COLLERETTE M4 (4p.)

86889 CHASSIS PRINCIPAL 3mm (FIRESTORM) 7685  RONDELLE 2.7x5.7x0.5mm (10p.)

86890 RENFORT BOITE DE VITESSES 7694  RONDELLE 5x10mm (10p.)

86891 VOLANT D'INERTIE 7x33x7mm Z700 VIS SANS TETE M3x3mm (6p.)

86892 COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT (FIRESTORM) Z705 VIS SANS TETE M3x10mm (8p.)

86893 PLATINE SUPERIEURE (NOIRE/FIRESTORM) Z713 VIS HALLEN SANS TETE M3x30mm (10p.)

86894 ENSEMBLE RESERVOIR CARBURANT (75mi) 7901  CLEALLEN 1.5mm

86895 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x30mm (10p.) 7903  CLEALLEN 25mm

86896 ROTULE SUR TIGE 4.8x12mm (10p.) 7904  CLEALLEN 2.0mm

86897 ROTULE SUR TIGE 4.8x15mm (10p.) 7950  CLE CROISILLON

52




DIN—=YUZR b
BE 242

1418
1427
1428
1430

LU —HA W - (0.2mm)
UFPHI=TL—btAo U 21— (8pes)
UOANAS—F—tw

DUDTANTUIY

1433 AI—Fa I T e—2TU T
1488 ZwIOwviivr—twhk

1471 A Z—F

1473 Zwl

1474 PABRIPIwA AL Ua—

1504 “40-734 J—JLE RS

3094 AO—F BAR—2 i —IU T5 v &(2.2In//55x50mm/2pcs)
4410 S92 KFHIL L D a9 K2.2in/2pes)
6121 T« EZ40 (4mm/ 1 0pes)

6154 F+0YARSwT 75w (35x150mm/ 10pcs)
6183 WBHm@E>T—7 20x100mm (Spcs)

6819 LU 0UY P-3 (L K/Spcs)

856 O-UZ4f 2o9x1.8mm (10pcs)

6897 00Uz P4 (Spes)

15105 #++ hORAF—G30I I (U0
15112 O2OwkE

15114 ERARVEZUF—+— (2pcs)

15131 F+JLy—0OwoEr

15140 USRI 2y

15141 YUZSF—EA a0y Rew b

15142 ERARVENUF—F—Ew bk

15143 YU —~wR

15144 TFUH—~wl

15145 3205 —A(FZwo/G30)

151468 3299w (8GHF17/G3.0)

15147 ZAF—F—L v+ 7 G3.0)

15148 NwoJdu—pkEw bk

15149 S28JOF5232/0-U2d Q22— kew b
15162 JVYw hO—FU—F+TLF¥—tv k (F2/6.5mm)
15170 20w RLFP—=Ltw kY~

15172 Ao w=—FLiRkba—

15174 A4Z—RFlltzw bk

15175 Zw RLZIZ—=RIWOLT (F2 aVfRYy hF+TLF—/D-Hw b
15176 O—FU—F+TLF—RT (&« TF2/6.5mm)
15177 O—FU—=ILF (F2/6.5mm)

50474 UIFa-—T 300mm

75106 MFs—E Bmm/FZw2/20pcs)

B5053 awaiiT«Ew bk (12%70-103mm/2pcs)
B5054 awakiT«tEw bk (12x67-87mm/2pcs)
88022 Jlbw k& 10mm

88026 3wy 7k 3x57.5mm (2pcs)

86027 Zr3woivw 7k 3x49.5mm (2pcs)

86029 Ir3woS14FISL 13xdmm (Bpcs)
BB076 /tqOw bhFw b 1/4-28xB.5mm (T35 w )
BB094 A Ua—Y+ 7k M4Ax2.5x12mm (7S wo/6pes)
86349 7v@/\7 12mm ()l —/4pcs)

BB571 JL—+/A0w RLOw K 2x68mm (2pcs)
BBS74 A0Ow MLATUZY 2.2x20x0.4mm 23colls (2pcs)
BBBES P FILFF 26/35 TOOTH (48F)

BEBEE 55T RS IFF/FI5—RA 2wk

BEBBE8 IIUTY Ik 14mm

BEBBEY 4TwFa—/ATUDIT Yk

BEB70 bwIIF¥F 18T

BEB71 FI7¥+ 7k 10x23mm (2pcs)

BEB72 FIU—ADwiiv—(2pcs)

86873 w7 5x43mm

BEB74 P EIL v 7 MEx40mm

86875 JFAN—TL—FF12A2

BEB76 JL—+7L— (2pcs)

86877 JUL—*AL/JL—F0v K/EZRYEY
BBB7B H—//{w2)LM3xESmm (2pcs)

868879 70X RFIAIL 5x28mm (2pes)

BB8B0 AU w—TLwirvy—TL—I (2pcs)

Bessl ZJOvhrIL—A

BBBBZ HIAAN/ 3T 3x32mm (2pcs)
BEB83 /NI kwFSI—(12pcs)

BBBB4 TN 3L e Tk 3x27mm (2pcs)
88885 UFFIAI (2pcs)

BBBBE KIS 7+ 7 Bx8Bmm (2pcs)

BBBBY HIAANL 3T bk 3x54mm (2pos)
BEBEB TANI 3T bk 3x33mm (2pcs)
BBB8I AV p—i3mm (TPAF—RAb—A4)
BEBID FTFPHwIATL—R

BEBIT T3 —Ib TR3I3xTmm

86892 EXVIHM—ILE (J74F—Ab—L)

BEBI3 Fwll—FwF (IF7AT—Ar—L4)

BBB94 TJa—T)LFo FPwtFU—(75cc)
BEBIS FwrAw KAZUa— M3x30mm (10pcs)
BBBIE M—JLAFw F 48x12mm (10pcs)

BBBIT M—JLAFw F 48x15mm (10pcs)

53

86898
86899
86900
86901
86902
86904
86905
86908
86909
86910
86912
86913
86917
87022
87207
87208
87213
87254
872655
87511
94554
100310
100311
100312
100313
100314
100315
100316
100317
100318
100319
100320
100321
100322
100323
100324
100325
100326
100328
100329
AZ249
AB3E
AB7S
BO21
BO30
Zosz
Z083
Z084
Z085
Z0B86
Z150
Z1s2
Z216
Za24
Zaaz
Z244
Z260
Z264
Z351
2352
Z353
2354
Z357
Z411
Z423
2449
Z538
Z541
2543
Z544
Z545
ZB53
ZB61
ZBB3
Z684
ZEB85
ZE94
Z700
Z705
Z713
Z901
Z903
Z904
2950

K

X-U 4 1.8x5mm (Bpcs)

2w ZAS— 2.1mm (2pcs)

2w )t=—/tw K (2pcs)

ZIN—FF 50T

A =L Wi — B5x14x2mm (8pcs)
AFFUZIRA  3x23mm

H—it—/ (=T 1 — 8x16.5mm
YISAT—

FPIEFa—-V kI I75—
RIS=Jaqh

DawHsATUY 13x57x1.1mm 108 (84gf/Lrw K)
UawHRATUS 1367x1.1mm 1138 (59gf/iRkD4 &)
ARLFEPEY B 10T/13T

AMPIF—7 26x80mm (3pcs)
IFP7«qlbF— (121804 ZXT I
AU—=TEw  (#87207 IF2U—F+—H)
ILAY by b+ (#87207 I7oU—+—H)
Yawoty R70-103mm $BILEH)
Yawatw k87 -87mm EEIIEH)
H—msOAw b (Bpes)

FAR2Y Mdx10mm (7v@8 V4w b/ 10pcs)
R=LIY EEw b

JOYRFw IS4 ey

20V 27 -Lty

UPNTEw -

HAIYY Y

UPHAFP—LtEwy

FrfuoZty
awoFeuwFTUO-EAS—EY
Lawai—vEw

200 MULI Ay BEw b
H—iiz/i—tzw b

VawodI—tw b
Z2Uw)i=aTwF)(—=Yizw b~
NyFU—Ry I/ AFv RIL—hEw
L= =Ry o2/ T v —FuFI{—=vEwv
g—tivo hzw b

MF«I0 hEw b

3w HER Rm—=IltEy

+40YA v T 2.4%94mm (10pcs)
=L M2x3.8x4.5mm (4pcs)

TSI T 3x4.5x5.5mm (dpos)
II5—HArw - (2pcs)

i—ILsSF U 24 531 0xdmim (2pos)
Ti—ILsF U4 10%1 5x4mm (2pos)
HS R M3xBmm (FvEV 4w |/ 10pcs)
HSRI M3x10mm (FT8 V4w b/ 10pcs)
HS R M3x12mm (778 V4w =/ 10pcs)
HS I M3x15mm (778 V4w B/ 10pcs)
HS I M3x18mm (778 V4w B/ 10pcs)
FUFFHIA T b

AE—UIA FIUR \—F/FPFTTH)
BT MBK15mm (Y@ 7w k/dpes)
T wir ¢ —M3x8mm (10pcs)

EUZ/JE2 (20pcs)

EUZs24E4 (10pcs)

2 kL= kEZ 2.5x12mm (12pes)

> 2x10mm (10pcs)

FARY MIxBmm (FYEY 4w I/ 10pes)
FAR2Y MIxBmMmM (FYEY 4w i 10pes)
FAJ M3x10mm (778 V4w +/10pes)
FAY M3x12mm (7P8 V4w +/10pes)
F~ 2T M3x20mm (10pes)

F o w TR M2x8mm (10pcs)

Fw TRI M2.Ex12mm (12pcs)
HSI M25 x 12mm 778V 4w /10pcs)
F 4w TR M3x2Emm (Bpcs)

F 4w TR M3xemm (Bpcs)

F 4w TR M3x10mm (Bpcs)

F 4w TR M3x12mm (Bpcs)

F 4w IR M3x15mm (Bpcs)

+w M3 (Bpcs)

OwZ+w  M2.6 (dpos)

Ow& 3w b M3 (Bpcs)

TS IO+ w M4 (dpos)
Twirp— 2.7x6.7x0.5mm (10pcs)
7w —MBx 10x0.5mm (10pcs)

A ERIMIX3mm (Bpcs)

A ERIM3x10mm (Bpcs)

A ERXIMIX30mm (10pcs)

AL F1.5mm

AL F25mm

AELF2.0mm

EZO0ALYF




Option Parts List
Tuningteileliste

Liste des piéces optionnelles
FT7avI\—YUR b

7123 7161 7172 7173

DSX-1 TMBngcsﬁLEzﬁfﬂj NITRO MX-1 TRUCK BODY CHEVY SIL TRUCK BODY DODGE RAM TRUCK BODY

DSX-1 TRUCK KARO: CAM Nitro MX-1 Truck Karosserie Silverado Truck Karosserie Ram Truck Karosserie

CARROSSERIE VIERGE DSX-1 MX-1 TRUCK CHEVY SILVERADO SERIE DODGE RAM TRUCK
VML=V ITS—F MTRT+— FodSh MTRSw IHT+—

DSX-1 hFw& JUFRT1

Fo FOMX-1 RS w2 T 1 —

7174 7175
FORD F-350 TRUCK BODY NITRO RUSH BODY DSX PAINTED BODY (BLACK/BLUE)
Ford F-350 Truck Karosserie NITRO RUSH DSX KAROSSERIE
CARROSSERIE FORD F-350 TRUCK NITRO RUSH (LACKIERTAS CHWARZIBLAU)
74— KF-350 MTAt— F4 O RUSH k5 yolizs—
CARROSSERIE DSX
(PEINTEINOIR/BLEU)

DSX@EMT 1 (FTv2/FL2Y)

7779

DSX@@EMT (FT22/TN—)

7

7781 6502 6503

DSX PAINTED BODY (BLACK/GREEN) BODY MOUNT PAD BODY WASHERS CLEAR

e R WEICHE KAROSSERIEUNTERLAGSCHEIBEN

(LACKIERT/SCHWARZ/GRUEN) A Tk

CARROSSERIE DSX MEMESTIME T
(PEINTEINOIRVERT)

DEXEEAMNT« (FSv2/TU—)

TYPEFE kS yom1—Il

CAMION
ATV ERT v A —Il

ISy IFRIIMA—Ib

//
3060 WHITE 3080 WHITE 3083 MATTE CHROME
3061 BLACK 3081 BLACK 3084 BLACK CHROME
3062 CHROME 3082 SHINY CHROME
CLASSIC KING WHEEL SPIKE TRUCK WHEEL
CLASSIC KING FELGE SPIKE TRUCK FELGEN
JANTE CLASSIQUE KING JANTE SPIKE TRUCK

LS ol o g e

54




/ e,
3085 WHITE 3088 MATTE CHROME 3094 4410
3086 GUN METAL 3089 BLACK CHROME SCORCH 6- WHEEL GROUND ASSAULT TIRE D COMPOUND
3087 SHINY CHROME SCORCH 6-SPEICHEN FELGE SCHW-SCHWARZ GROUND ASSAULT REIFEN
6 RAYONS PNEU GROUND ASSAULT GOMME D
SCORCH 6-SPOKE WHEEL A3—F 6AM—T M= TS5 v SO EFYILE D a9 E
SCORCH 6-
BRILLANT 6 SCORCH | | JANTEV. PLEIN 4411
A3—F BAN—2 hA—Il Fovvamd—l GROUND ASSAULT TIRE S COMPOUND
GROUND ASSAULT
N ASSAULT GOMME S
/ 4 /| #39vkPYNE S aUOYE J/
/s /' e,
2pcs 2pcs 2pcs
4412 4450 4457
SAND THROWER TIRE D COMPOUND TRUCK V GROOVE TIRE PRO COMPOUND 2.2 SAND RUNNER TIRE D COMPOUND
SAND THROWER Iruck V-£rofi Pro Compound 2.2 SAND RUNNER REIFEN
PNEU SAND GOMME D PNEU MT V-GROOVE PRO 2.2 PNEU SAND RUNNER GOMME D
$URAOT—5+ D ISV K S wOVIN—T L TOIVII K BYKSUF— 49D TUTOVE
4451
TRUCK V GROOVE TIRE M COMPOUND 2.2 in.
Truck V-Profil M 22
PNEU MT PRO MEDIUM 2.2
MTEESY7I MoV E -
/'
77137 17 TOOTH 77140 20 TOOTH
7713818 TOOTH 77141 21 TOOTH ALUMINUM HEX HUB
77139 19 TOOTH CLAMP TYPE 12mm (PURPLE)
'S DIRT BONZ GOMME S ALUMINIUM RESO-ROHR ALU RADMITNEHMER
=51 STV E CLUTCHEELL (0.34) (LINKSMONTAGE/POLIERT/15+) ZUM KLEMMEN 12mm (LILA)
%mm RESONATEUR ALUMINIUM MOYEU HEX. MINCE ALU.
Sl E L . (MONTAGE GAUCHE/BRILLANT/15+) TYPE PINCE 12mm (VIOLET)
FLEFI—KTIT—(EBE/ MUy a) FHSERNT
v 557547 12mm (I5—71) J
/ / ’
)
86842 3x50mm 86844 86845 3x32mm 72175
86843 3x58mm TITANIUM NITRIDE 86846 3x27Tmm HIGH PERFORMANCE AIR CLEANER
TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK SHAFT STEERING POST 3x23mm 86847 3x54mm (10mim)
L LENKUNGSPFOSTEN 3x23mm 86848 3x33mm HIGH PERFORMANCE AIR CLEANER
rﬁv:—l-»yr'syaywbDEm e alliiad) it b LA B L R {1owe)
MONTANT DIRECTION MITRURE DE e A i et S FILRE A AIR HAUTES PERFORMANCES
TITANE 3x23mm
FEUO—-PAVP T NAIRT =R VAIFIU—F—
FI/A—RAFFULIRAR 3x23mm
/ / Y 7

55




(=)
Q
87256 0 Degree

104898 0.5 Degree

ALUMINUM REAR HUB CARRIER SET
HINTERES RADTRAEGER SET ALU

ENS. PORTE MOYEU ARRIERE ALUMINUM
FILEUFNTErUT Y

100605

UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET
KARDAN SET

ENSEMBLE TRANSMISSION UNIVERSEL
AZIHIVESA TTeTbEyb

104513

UNIVERSAL REBUILD KIT
KARDAN WARTUNGS KIT

KIT UNIVERSEL DE REPARATION
A=) ZRUEI MR Y

104841

ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM
MOUNT (7075)

VORDERE SCHWINGENHAL TERUNG
ALUMINIUM (7075)

SUPPORT BRAS DE SUSPENSION
ALUMINIUM AVANT (7075)
FE7200RAP—LT 92 (7076)

104842

ALUMINUM FRONT ARM BRACE (7075)
VORDERE SCHWINGEN VERSTREBUNG
ALUMINIUN (7075)

RENFORT BRAS ALUMINIUM AVANT (7075)
FIL=202FP—=LTL—2 (7075)

104867

ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM
MOUNT (3 DEG/ORANGE)

ALU SCHWINGENHALTER VORNE
(3 GRALYORANGE/BLITZ)

SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT
{3 DEGRES/ORANGE)

FIEZ0OXMHIAP—LIOU - 3E (FL)

104869

ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM
MOUNT (5 DEG/SILVER)

ALU SCHWMINGENHALTER VORNE
(5 GRAD/SILBER/BLITZ)

SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT
{5 DEGRES/ARGENT)

FILETOYRYAT—LI DY BE (LI

73819
GRAPHITE UPPER DECK SE.r

Kohlefas
PLATINE SUPE»&%URE CARBONE
FSTrA P uli—TuFstzub

104726

SILICONE O-RING 5x9x2mm (10pcs)
SILIKON O-RING 5x9x2mm éxﬂ

JOINT TORIQUE SILICONE 5x9x2mm (10p.)
2z OUZs Ex8xamm (10pcs)

72063

CONE WASHER
3.0MM/4-40 FLATHEAD (PURPLE)

SENKKOPFUNTERLAGSCHEIBEN
3.0MM/4-40 LILA

CONE RONDELLE 3.0MM/4-40
TETE FRAISEE (VIOLET)

J—2Tw—3.0mm/4-40 =T

86912 3.6I/RED 86915 2.7Ib/SILVER
86913 3.3Ib/WHITE 86916 2.4/b/BLUE
86914 3.0/b/PINK

SHOCK SPRING 13x57x1.1mm
DAEMPFERFEDER 13x57x1.1mm
RESSORT AMORT. 13x57x1.1mm
3w SATUY 13x67x1.0mm

103348 Front

103807 Rear

RACING SPRING SET

BLITZ RACING FEDERN SET
ENS. RESSORTS COURSE BLITZ
L—owd2 Uitk

e @ 8
" _@ Pay = | ~ i\ - Q
N —_ '1 W ¢'
@ @ =, Q @ 3 : ® - &
® -— s =¥ ‘ ‘ ’J '&‘ 'I?’ 3‘ - 4 -
g - @ e fa ‘l\"‘ =) I ?

103395 67-87Tmm 103407 CLEAR ANODIZED 104117 SILVER 4.8x12mm 104119 SILVER

103410 70-103mm 103408 ORANGE ANODIZED 104118 SILVER 4.8x15mm 104120 ORANGE

ALUMINUM THREADED SHOCK SET 103441 DARK BROWN ANODIZED ALUMINUM BALL STUD ALUMINUM THIN LOCK NUT M3

ALU GEWINDEDAEMPFER SET
ENS AMORTISSEURS. ALU. FILETES
PWEALTwbaws

SHOCK COLOR PARTS SET
FARBIGE DAEMPFERTEILE SET
ENSEMBLE PIECES COULEUR
LawIAS—I—vEvk

KUGELKOPF ALUMINIUM
ROTULE SUR TIGE ALUMINIUM
FILE R=LASwE

SCHMALE STOPPMUTTER M3 ALUMINIUM
ECROUS DE BLOCAGE ALUMINIUM M3
FIL= Oyt bk M3

56




(W
-~ \" - —
/ e e
_‘:‘;\":__ - }___ — - u ~ .
ol < - o - >
2 . ot - ::_\ .. - ‘-...,' \a‘
s - Y y &
- -
~ - ' e
’ S-
104649 104650 104651 104656
FIRM FRONT SUSPENSION ARM SET HRM REAR SUSPENSION ARM SET HIGH PERFORMANCE BALL END SET HIGH PERFORMANCE SUSPENSION
(WHITE) (WHITE) (WHITE) MOUNT SET (WHITE)
VORDERES SCHWINGEN SET HART HINTERES SCHWINGEN SET HART HOCHLEISTUNGS KUGELPFANNEN SET HOCHLEISTUNGS SCHWINGENHALTER
(WEISS) (WEISS) (WEISS) SET (WEISS)
ENS. EMBOUT SPHERIQUE ENS. SUPPORT SUSP,
ﬁ‘fmf’g%ﬁ ﬁgspE”s'lGN AVANT ggﬁgfﬂﬁ ﬁg)SPE”S’ON ARRIERE HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HAUTE PERFORMANCE (BLANC)
NAINT =T VA AT O ey D)

Fr—L70Y AT —Lty bRD )

Tr=LUPHAP=LtEy b (RI )

NANT = VAR=ILI Y FEy k(RIS 1)

- L
j =5 =
= 4 -, -~ = P "
P ¢ & >
- ‘ = .A.. - ‘ ~
104657 104658 104659 104660
MOL YBDENUM SHOCK PARTS SET SERVOMOUNT SET (WHITE) HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE
(GRAY) SERVOHAL [ER SET (WEISS) FRONT UPRIGHT SET (WHITE) TRAILING BLOCK SET (WHITE)
MOLYBDEN DAEMPFERTEILE SET A A IO LG HOCHLEISTUNGS HOCHLEISTUNGS
(GRAU) ¥V by OROAH) LENKHEBEL TRAEGER SET (WEISS) LENKUNGSBLOCK SET (WEISS)
JEU PIECES AMORTISSEUR MOLYBDENE ENS. MONTANT AVANT ENS. PALIER ARRIERE
{GRIS) HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HAUTE PERFORMANCE (BLANC)

EUTFUVaw I =Yy T L—)

NANTF—=TF A
0P ISy HRDTR)

NI =T VA RL—UZ T IO9DEy b
(Do)

B
-
e .,
- » -
- .
104662 1502 MEDIUM R3 2012 915
HIGH PERFORMANCE 1503 MEDIUM COLD R4 HUMP BATTERY PACK FOR RECEIVER NITRO START-UP SET
REAR HUB CARRIER SET (WHITE) GO ELG (6V 1200Mah/Ni-Mh) (120VICA COMPLIANT)
HOCHLEISTUNGS RADTRAEGER SET GlLUEHKERZE HUMP PACK EMPEAENGERAKKU Nitro Srart-up Set ” 2010
HINTEN (WEISS) BOUGIE MOYENNE (6V 1200Mah/Ni-Mh) ENSEMBLE DE DEPART NITRO (120V)
ENS. PORTE MOYEUX ARR J0-T5Y I747h ;
2 PERFORMANCE (BLANC) %%%a% ﬁfﬁﬁj A SANGLER +4FORS— kT Ty R(120V)
NAINT =R AUFNTE v UT EY L= =1ty &

(D)

(FERI/BV 1200mAh/=wiribaksE)

(o

|
87110 87130 87117 101939 (US/EL)
HPI ROTO START SYSTEM HPI ROTO START 2 SYSTEM BACK PLATE UNIT AA ALKALINE BATTERIES
HPIROTO START SYSTEM (FOR NITRO STAR F SERIES E FOR NITRO STAR BB/F SERIES A4 TROCKENBATTERIEN
] HPIROTO START 2 SYSTEM HINTERE ABDECKUNG / NITRO STAR BB/F CALII
APl O~ b5 $—SRFL FILBL =
> (FUER NITRO STARF SERIE M RO L ACE N
SYSTEME HPI ROTO START 2 POUR NITRO STAR SERIE BBIF

(P. MOT. SERIE NITRO STAR

HPl O—bRA&—5—22AF 4L
(F FORS—FLU—ZXT T UDA LR

PAC S o Vit e e
(+« PO ¥—BBU—XRU
FORCE21. 268/0—+A5—H)

57




\

101974

HPI REACTOR 500 CHARGER S{Ll'S 2 PIN)
HPI REACTOR 500 LADER (US 2 Pin)
CHARGEUR HPI REACTO FQﬂ‘r.lse us)
HPI REACTOR 5007ER# (US 2 PIN)

102490

HPI SF-32TT DIGITAL SERVO

(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
HPI SF-32TT DIGITAL SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
SERVO NUM HPI SF-32TT
(FORT COUPLE/24kg-cm 6.0V)

HPI SF-32TT FJ2)La—1f
(I FIL2/24kg-cm 6.0V)

102777

HPI SF-50 SERVO

(METAL GEAR/12kg-cm6.0V)
HPI SF-50 SERVO
(METALLGETR./12kg-cm6.0V)
SERVO HPI SF-50

(PIGNON METAL/12kg-cm6.0V)

HPI SF- 504 —ift
{(AFILFP/12kg-cmE.0V)

105366

HPI SF-50WP SERVO
(WATERPROOF1 2kg-cm6.0V)
HPI SF-50WP_SERVO
(WASSERFEST/12kg-cm6.0V)
SERVO HPI SF-50WP
(ETANCHE/1 2kg-cm6.0V)

HPI SF- BOWP #—
(Dx—&—TIL—7/12kg-cmB.0V)

firtsiii] ey T
biocs) m;ﬁ s

74108 with AC Charger (120)
74109 with AC Charger (230V/UK 3Pin)
74110

PRO GLOW PLUG IGNITER
WITH AC CHARGER
PRO GLUEHKERZENSTECKER MIT LADER

CHAUFFE BOUGIE PRO
AVEC CHARGEUR CA

OIS I-AF— (ACFv—Tr—{1%)

74115

HPI FUEL BOTTLE 500cc

HPI KRAFTSTOFFFLASCHE 500ml
BOUTEILLE DE CARBURANT HPI 500mi
HPI Za—T L k)L 500cc

80588

ADJUSTABLE STABILITY CONTROL SYSTEM
EINSTELLBARE | ENKHILFE

SYSTEME CONT. DE STABILITE REGL.
BUZ72Ab2RF 4 D-BOX

86951 10wt 86956 35wt
86952 15wt 86957 40wt
86953 20wt 86958 45wt
86954 25wt 86959 50wt
86955 30wt

PRO SILICONE SHOCK OIL ﬁ{]cc)
SILIKON-DAEMPFER-OEL

HUILE AMORTISSEURS P [ﬁﬂmfj
PRO 2ry32r3 w22 )L (B0cC)

-
9062 Z162 Z189 106187
74116 HEAVY WEIGHT GREASE AIR FILTER OIL SPRA Y TYFE) CLUTCH SHOE SPRING TOOL
NITRO CAR CLEANER (#t100000/GEAR DIFF) LUFTFIL TER [¢] A( MA KUPPLUNGSMONTAGE-WERKZEUG
NITRO CAR REINIGER ZAEHES FETT HUILEP. Fi AIR (VAPORISATEUR) OUTIL RESS. MASS.EMBRAYAGE
DEGRAISSANT NITRO CAR (#100000/KEGELDIFF) IF 717 —Z’-ﬂb (RT—517T) LS wF a—ATUSY—]L
+orOh—2U—+—
* Y GRAISSE CHARGEE
(H100000/DIFFERENTIEL)

AE=SIRFUR (N—=E/4PFTIH)

58




59




iz (D
T

HPI Europe HPI Japan HPI China
19 William Nadin Way, 755-1 Aritama Kita-machi, 311# Xiangshi Road,
Swadlincote, Derbyshire, Pﬁzas‘d-ku Hamamatsu-shi, Keihan Industrial Park Phase If Standards Plant 6th,
DET10BB, UK Shizuoks 431-3121 JAPAN Kunshan, JiangSu, China 215312
(888) 3494474 Customer Senvice  +44 1283 229400 053-432-6161 (+86) 512-50320780




	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 022411
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224112
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224113
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224114
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224115
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224116
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224117
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224118
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 0224119
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241110
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241111
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241112
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241113
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241114
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241115
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241116
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241117
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241118
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241119
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241120
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241121
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241122
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241123
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241124
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241125
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241126
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241127
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241128
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241129
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241130
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241131
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241132
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241133
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241134
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241135
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241136
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241137
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241138
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241139
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241140
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241141
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241142
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241143
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241144
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241145
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241146
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241147
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241148
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241149
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241150
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241151
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241152
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241153
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241154
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241155
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241156
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241157
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241158
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241159
	105865 105876 2.4GHz RTR FIRESTORM 10T (US) 02241160

